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Szanowne Koleżanki i Koledzy!

Mamy już rok 2017, w którym to rozpoczynają się ewolu-
cyjne lub, jak kto woli, rewolucyjne zmiany w udziela-

niu świadczeń zdrowotnych. Młodym lekarzom przypomi-
nam, że dawniej udzielanie świadczeń zdrowotnych nazy-
wano leczeniem chorych. W nowej rzeczywistości lekarz pod-
stawowej opieki zdrowotnej ma być przewodnikiem pacjenta 
po systemie. Poza lekarzem w skład zespołu wchodzi pielęg-
niarka i położna. Tak utworzony zespół ma współpracować 
z osobami, które będą udzielały specjalistycznych świadczeń 
zdrowotnych w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej i leczenia szpitalnego, 
oraz ze specjalistami w obszarze zdrowia publicznego, np. dietetykiem, fizjoterapeutą 
i psychologiem. 

Naczelna Rada Lekarska zgłosiła uwagi do proponowanych zmian, dowodząc, że 
jeśli zespół POZ ma zapewniać ciągłość i kompleksowość udzielanych świadczeń, 

to wszyscy członkowie zespołu powinni ich udzielać u tego samego świadczeniodawcy. 
Dopuszczenie możliwości tworzenia zespołu przez personel udzielający świadczeń w róż-
nych miejscach, u różnych świadczeniodawców uniemożliwia realne zapewnienie cią-
głości i kompleksowości leczenia. Naczelna Rada Lekarska uważa, że podpisywanie przez 
lekarza POZ umów na badania diagnostyczne i konsultacje specjalistyczne wyłącznie 
z lekarzami, którzy mają zawarte umowy z NFZ i udzielają świadczeń w ramach publicz-
nej opieki zdrowotnej, nie skróci czasu oczekiwania pacjenta na poradę specjalistyczną. 
W ocenie Naczelnej Rady Lekarskiej lekarzami podstawowej opieki zdrowotnej zostaną 
jedynie lekarze medycyny rodzinnej lub posiadający specjalizację II stopnia z medycyny 
ogólnej. Natomiast specjaliści w dziedzinie pediatrii lub chorób wewnętrznych, którzy 
nie będą udzielali świadczeń w dniu wejścia ustawy w życie, nie będą mogli zostać leka-
rzami POZ. 

Od 12 stycznia 2017 r. dostęp do leczenia w podstawowej opiece zdrowotnej ma być 
ułatwiony. Jeśli eWUŚ nie potwierdzi prawa pacjenta do leczenia lub okaże się, że 

nie został on do ubezpieczenia zgłoszony, to osoba ta będzie mogła złożyć oświadczenie 
o przysługującym mu prawie do świadczeń i uzyskać nieodpłatnie poradę, a koszty tych 
świadczeń pokryje NFZ. Lekarz będzie mógł wystawić receptę na leki refundowane. Je-
żeli jednak osoba okaże się nieubezpieczona, to będzie musiała ponieść koszty refundacji. 

Nowe przepisy nie zmieniają sposobu rozliczania świadczeń z zakresu podstawowej 
opieki zdrowotnej, nie znoszą obowiązku potwierdzania prawa do leczenia, istnie-

je możliwość dokonania wstecznego zgłoszenia ubezpieczenia zdrowotnego. Jeżeli we-
ryfikacja wykaże, że pacjent złożył oświadczenie o przysługującym prawie do świadczeń 
opieki zdrowotnej, pomimo że nie posiadał takiego prawa (i nie dokonał wstecznego 
zgłoszenia do ubezpieczenia zdrowotnego), będzie musiał zwrócić Funduszowi koszty 
świadczeń, które nie wchodzą w zakres podstawowej opieki zdrowotnej. Wprowadzone 
regulacje skutkują niedochodzeniem od takich osób wyłącznie kosztów świadczeń z za-
kresu podstawowej opieki zdrowotnej. 

W uzasadnieniu podano, że dla systemu opieki zdrowotnej mniejszym kosztem są 
wydatki poniesione w związku z świadczeniami z zakresu POZ udzielonymi osobie 

nieuprawnionej niż koszty dochodzenia tych roszczeń oraz ewentualne późniejsze kosz-
ty leczenia specjalistycznego, którym można zapobiec na etapie udzielania świadczeń 
przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej. Lekarze POZ nie poniosą żadnych kon-
sekwencji finansowych związanych z wypisywaniem recept pacjentom, którzy złożyli 
nieprawdziwe oświadczenia. 

W celu znacznego uproszczenia wystawiania i podpisywania zaświadczeń o czasowej 
niezdolności do pracy w formie elektronicznej Naczelna Rada Lekarska wystoso-

wała apel do ministra zdrowia oraz ministra pracy i polityki społecznej. NRL postuluje 
zwolnienie lekarzy z obowiązku ponoszenia jakichkolwiek kosztów związanych z wpro-
wadzeniem systemu elektronicznego wystawiania zaświadczeń oraz ewentualną refun-
dację kosztów związanych z wprowadzeniem systemu. Aktualnie koszty związane z za-
kupem i utrzymywaniem systemów teleinformatycznych ponoszą lekarze, a powinny być 
one refundowane ze środków publicznych. Również należałoby określić zasady wyna-
gradzania lekarzy za wystawianie zaświadczeń o czasowej niezdolności do pracy, ponie-
waż czynności te wykonywane są na zlecenie instytucji publicznej.

Uwaga! 1 kwietnia 2017 r. 
odbędzie się XXXVi zjazd 

sprawozdawczy lekarzy bil
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wybory do samorządu – listy członków rejonów wyborczych we wkładce

WNIOSEK O PRZENIESIENIE DO INNEGO REJONU WYBORCZEGO I  WPISANIE NA LISTĘ TEGO REJONU

imię    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  nazwisko    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

q LEKARZ q LEKARZ DENTYSTA

numer prawa wykonywania zawodu    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

numer i nazwa rejonu, na listę którego wpisany jest lekarz    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Oświadczam, że zamierzam uczestniczyć w wyborach delegatów na okręgowy zjazd lekarzy w rejonie wyborczym nr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  ., 
nazwa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . i proszę o wpisanie mnie na listę członków tego rejonu wyborczego .

   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
 adres osoby wypełniającej wniosek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
 data, podpis i pieczątka

k a l e n d a r z  w y b o r c z y  2 0 1 7
2 0 1 7

do 28 lutego do 14 kwietnia do 15 maja do 31 maja
opublikowanie imiennych 
list członków rejonów 
wyborczych

przyjmowanie wniosków lekarzy 
o umieszczenie ich na liście innego rejonu 
wyborczego i ogłoszenie ostatecznych list 
członków rejonów wyborczych

Zgłaszanie kandydatów 
na delegatów w trybie 
określonym przez okw

opublikowanie list 
kandydatów na delegatów 
i rozpoczęcie kampanii 
wyborczej

Zgodnie z ordynacją wyborczą zostały opub-
likowane – w styczniu 2017 r. na stronie inter-
netowej naszej Izby – listy członków po-
szczególnych rejonów wyborczych utwo-
rzonych na terenie działania bydgoskiej Izby 
Lekarskiej w celu wyborów delegatów na spra-
wozdawczo-wyborczy zjazd lekarzy.

w 27 rejonach, powołanych uchwałą orL 
z 19 stycznia 2017 r., znaleźli się wszyscy le-
karze posiadający czynne prawo wyborcze, 
wpisani na dzień 31 grudnia ub. r. do okręgo-
wego rejestru lekarzy. a jest nas sporo – bli-
sko 4,5 tysiąca!

kierując się tymi samymi przesłankami co 
w poprzednich wyborach, do poszczególnych 
rejonów przypisani zostali lekarze czynni za-
wodowo w zależności od miejsca wykonywa-
nia pracy – bez względu na formę zatrudnienia 
lub rodzaj prowadzonej praktyki. dla lekarzy 
emerytów i rencistów o przypisaniu decydowa-
ło miejsce zamieszkania. Na terenie bydgosz-
czy w 12 rejonach znaleźli się wszyscy lekarze 
zatrudnieni w szpitalach lub w lecznictwie ot-
wartym. osiem kolejnych rejonów obejmuje 
lekarzy pracujących na terenie poszczegól-
nych powiatów, jak i lekarzy emerytów i renci-
stów tam zamieszkałych.

Zgodnie z ordynacją wyborczą utworzono 
odrębne 3 rejony wyborcze dla czynnych za-
wodowo lekarzy dentystów, a  z  powiatów 
– także dla emerytów i rencistów.

w czterech kolejnych rejonach znalazły się 
grupy lekarzy: rodzinnych, stażystów, emery-
tów i rencistów z terenu bydgoszczy i klubu 
Lekarza seniora.

 ten wstępny przydział lekarzy do rejonów 
został dokonany przez okręgową komisję 
wyborczą na podstawie danych posiadanych 
przez bydgoską Izbą Lekarską, z pełną świa-
domością, że może nie do końca odpowiadać 

aktualnemu miejscu pracy czy zamieszkania 
koleżanek i kolegów. Znając naszą opiesza-
łość w  zgłaszaniu zmiany pracodawców, 
adresów czy nawet nazwisk, można się spo-
dziewać błędnych zaliczeń lekarzy do rejo-
nów wyborczych.

okręgowa rada Lekarska, obawiając się, 
że niektóre nieprawidłowości nie zostaną za-
uważone na stronach internetowych, posta-
nowiła dodatkowo opublikować w aktualnym 
numerze „primum” pełne, ale ciągle jeszcze 
wstępne listy członków wszystkich rejonów 
wyborczych.

szanowne koleżanki i koledzy! w imieniu 
okręgowej komisji wyborczej i własnym ser-
decznie apeluję: znajdźcie kilka minut na od-
nalezienie swojego nazwiska na listach wy-
borczych. Ich alfabetyczny układ niewątpliwie 
to ułatwi. każdy błędny zapis może jeszcze 
zostać sprostowany!

poniżej znajduje się gotowy do wypełnie-
nia wniosek o zmianę rejonu wyborcze-
go. można go przesłać lub złożyć zarówno 
w przypadku chęci sprostowania nieprawidło-
wości, jak i zamiaru uczestniczenia w wybo-
rach w dowolnie przez siebie wybranym rejo-
nie. wniosek musi jednak dotrzeć do Izby do 
11 kwietnia 2017 r.

ostateczne listy członków poszczegól-
nych rejonów wyborczych zostaną ustalone 
przez okręgową komisję wyborczą w połowie 
kwietnia i opublikowane na stronie interneto-
wej bIL wraz z informacją o liczbie mandatów 
dla delegatów, którzy będą wybierani w każ-
dym z rejonów. Zgodnie z uchwałą okręgowej 
rady Lekarskiej z  15 grudnia 2016 r. jeden 
delegat będzie reprezentował 30 lekarzy. 

Z koleżeńskim pozdrowieniem
Maciej Borowiecki

Sekretarz Okręgowej Komisji Wyborczej

Listy wyborcze zostały opublikowane! uchwała  
okręgowej rady Lekarskiej 
bydgoskiej Izby Lekarskiej 

z 19 stycznia 2017 r.

o powołaniu rejonów 
wyborczych

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 regu-

laminu wyborów do organów izb le-

karskich, na stanowiska w organach 

i  trybu odwoływania członków tych 

organów i osób zajmujących stanowi-

ska w  tych organach oraz wyborów 

komisji wyborczych, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 12 X krajowe-

go Zjazdu Lekarzy z 29 stycznia 2012 r. 

okręgowa rada Lekarska bydgoskiej 

Izby Lekarskiej, na wniosek okręgo-

wej komisji wyborczej, uchwala co 

następuje:

§1

na obszarze działania Bydgoskiej 
Izby Lekarskiej na okres VIII kaden-
cji tworzy się 27  rejonów wybor-
czych wymienionych w załączniku 
nr 1 do uchwały.

§ 2

uchwała wchodzi w  życie z  dniem 

podjęcia.
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Fundacja  
„dom Lekarza seniora”… 
…apeluje o wpłacanie 1% na budowę domu. jesteśmy przekonani, że 
inicjatywa budowy jest słuszna, pomimo przeciwnych głosów niektórych nie-
co młodszych lekarzy, nierzadko decydujących o możliwości dofinansowania 
z zasobów Izby.

wśród naszych seniorów jest bardzo dużo ludzi samotnych, wymagających 
opieki. jesteśmy świadkami losu wielu lekarzy tułających się po różnych za-
kładach opiekuńczo-pielęgnacyjnych, mających naprawdę małe emerytury... 

chciałabym przypomnieć, że jesteśmy już właścicielami ziemi pod budowę 
domu, ale wciąż mamy za mało pieniędzy na wybudowanie całości. 

wspomóżmy budowę naszego domu – nie zmuszajmy naszych starszych ko-
legów do tułania się po domach nie mających koleżeńskiego, lekarskiego serca. 

tym, którzy postanowili swój 1% przekazać innej organizacji pożytku pub-
licznego, a chcą wesprzeć również naszą fundację, podajemy numer konta: 
61 1160 2202 0000 0000 6202 7520.

raNkINg sZpItaLI 2016 

Centrum onkologii najlepsze
bydgoskie centrum onkologii wygrało w rankingu szpitali 
2016 od 13 lat przygotowywanym przez centrum monitorowa-
nia jakości w ochronie Zdrowia (cmj) i firmę doradczą Idea 
trade. Na 1000 możliwych punktów do zdobycia uzyskało aż 918!

w pierwszej setce najlepszych szpitali zabiegowych, wielo-
specjalistycznych i onkologicznych znalazły się jeszcze inne 
placówki z naszego regionu – na 8. miejscu 10. wojskowy szpi-
tal kliniczny (885,17 pkt), na 25. szpital msw (850,39 pkt), na 
27. szpital „eskulap” z osielska (849,39 pkt), na 37. szpital 
uniwersytecki nr 1 im. jurasza (837,02 pkt), na 45. szpital uni-
wersytecki nr 2 im. biziela (826,79 pkt).

w kategorii szpitali niezabiegowych na 8. miejscu uplaso-
wał się wojewódzki szpital obserwacyjno-Zakaźny z  byd-
goszczy.

Nagrodę w  kategorii „jakość opieki medycznej” także 
otrzymał lider całego rankingu – centrum onkologii z byd-
goszczy. ab

Fakty 
n wolny dostęp osób nieubezpieczonych do lekarza poz

Zmienia się jedynie relacja pacjent – NfZ. Narodowy fundusz 
Zdrowia nie będzie ścigał osób, które złożą fałszywie oświadczenie 
o tym, że są ubezpieczone.

Nie zmienia się relacja pacjent – lekarz. pacjent nieubezpieczony 
nadal nie ma prawa do bezpłatnej opieki w poZ.

Nie zmienia się relacja lekarz – NfZ. Lekarz jak dotychczas nie otrzy-
ma pieniędzy za leczenie pacjentów nieposiadających ubezpieczenia.

Nie zmienia się fakt, że za jakiekolwiek nieprawidłowości i nieza-
leżnie od miejsca ich powstania konsekwencje, ponosi lekarz – nie 
otrzymuje pieniędzy za swoją pracę.
n	 podwyżki stawek za świadczenia w poz

• �dla�lekarza�powstaje�nowa�grupa�wiekowa:�75+.
  stawka za tę grupę jest wyższa o wskaźnik 0,2 od całej grupy 

>65 i wynosił 4,80 zł,
 – w grupie wiekowej 40 – 65 r.ż. o 0,34 zł,
 – w grupie wiekowej 66 – 75 r.ż. o 0,24 zł,
• dla�pielęgniarki�POZ
 – w grupie wiekowej 7 – 65 r.ż. o 0,19 zł,
 – w grupach wiekowych 0 – 6 i >65 r.ż. o 0,38 zł,
• dla�położnej�POZ�wzrost�stawki�o 0,20�zł,
• �dla�pielęgniarki�środowiska�nauczania�i wychowania�zwiększono�

stawkę o 0,22 zł.
w mojej ocenie podwyżki są symboliczne. dla lekarza opiekującego 

się 2500 pacjentami oznacza to wzrost finansowania o 400 zł miesięcznie.
podwyżki stawki pielęgniarki i położnej mają w założeniu pokryć 

koszty podwyżek wynikających z rozporządzenia ministra zdrowia 
mariana Zembali z 2015 r.
n	 kalendarz szczepień obowiązkowych

dla dzieci urodzonych po 1 stycznia 2017 r. wprowadzono bezpłat-
ne szczepienia przeciwko pneumokokom szczepionką 10-walentną.

Nie chciałbym być smerfem marudą, ale jak robić dobrze, to dla-
czego nie porządnie. będziemy prawdopodobnie jedynym krajem 
w europie, który nie stosuje szczepionki 13-walentnej.

Niemniej oceniam tę decyzję jako krok w bardzo dobra stronę.

zapowIedzI
n	 zmiana finansowania poz

Zmiana finansowania opieki podstawowej ma nastąpić od 1 lipca 
2017 r. podpisywać kontrakty ze świadczeniodawcami i je finanso-
wać mają wydziały zdrowia urzędów wojewódzkich. Z powodu braku 
jakichkolwiek konkretnych informacji trudno na ten temat się wypo-
wiadać. taka sytuacja powoduje narastanie niepokoju wśród lekarzy 
rodzinnych, którzy zainwestowali spore pieniądze w swoje miejsca 
pracy i mają niejednokrotnie do spłacenia wieloletnie kredyty. mieli 
przecież brać sprawy w swoje ręce, a teraz z tą ręką mogą zostać 
w nocniku.
n	 ustawa o poz

projekt ustawy o poZ do 30 stycznia na etapie konsultacji spo-
łecznych.

jest on bardzo dużym kompromisem. już na etapie jego powsta-
wania w zespole ministerialnym było sporo kontrowersji, głównie ze 
strony samorządu pielęgniarek i położnych, ale również w gronie le-
karzy. ujawniły się także różnice interesów różnych grup zawodów 
medycznych. Z tego powodu projekt nie rozwiązuje ani nie reguluje 
podstawowych i ważkich problemów medycyny rodzinnej takich jak:

• �wzrost�finansowania�do�poziomu�20%�środków�przeznaczonych�
na ochronę zdrowia, wzorem innych krajów europejskich,

• �poszerzenie� możliwości� diagnostycznych� i  terapeutycznych�
zgodnie z faktycznymi kompetencjami lekarza rodzinnego,

• �pozycja�specjalisty�medycyny�rodzinnej�jako�koordynatora�opie-
ki zdrowotnej nad jego pacjentami,

• �współpraca�między�POZ,�AOS�i lecznictwem�zamkniętym,
• �jasne�zasady�szkolenie� rezydentów�medycyny� rodzinnej�oraz�

rola uniwersytetów, urzędów wojewódzkich i mZ.
Nie jestem przekonany poza tym, że ustawa zostanie uchwalona 

w roku 2017, a nawet, że w ogóle zostanie uchwalona...
Jerzy Rajewski

Lek. med. jerzy rajewski jest specjalistą medycyny rodzinnej, właścicielem 
NZoZ „rodzina” w  koronowie, prezesem kujawsko-pomorskiego oddziału 
wojewódzkiego kolegium Lekarzy rodzinnych.

Podstawowa opieka zdrowotna 2017 – z m i a n y ?
Czeka nas kolejny rok rewolucyjnych zmian. zdążyliśmy się przyzwyczaić, że w naszym kraju nie ma lat spokojnych, a zmiany są nieustanne. 
również jak zwykle – na kilka miesięcy przed rewolucją nikt nic nie wie. brak dobrego przygotowania legislacyjnego, pośpiech, arogancja, 
brak dyskusji towarzyszą nam od kilkunastu lat. zatem – co zmieni się w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej (Poz) w bieżącym roku?

0000223048

Fundacja Dom Lekarza Seniora 1%
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126 mln zł więcej  
na leczenie w tym roku
kujawsko-pomorski NfZ zakończył negocjacje 
i zawarł umowy ze wszystkimi świadczeniodawca-
mi. w tym roku na świadczenia zdrowotne zamie-
rza wyasygnować 3 mld 869 mln 969 tys. zł. „w sto-
sunku do planu wyjściowego na rok 2016, to więcej 
o 181 mln 309 tys. zł – informuje barbara Nawrocka, 
rzeczniczka instytucji – 55 mln 211 tys. z tej sumy to 
środki przeznaczone na wzrost nakładów na wyna-
grodzenia pielegniarek i położnych.” 

ostatecznie na świadczenia zdrowotne fun-
dusz przeznaczy więc o 126 mln 098 tys. zł więcej 
niż w 2016 r. kontrakty wzrosną szczególnie w lecz-
nictwie szpitalnym – więcej o 54 mln 122 tys. zł 
(łącznie z programami terapeutycznymi, chemiote-
rapią, radioterapią oraz świadczeniami wysokospe-
cjalistycznymi), poZ – więcej o 25 mln 194  tys., 
aos – więcej o 10 mln 067 tys., rehabilitacji – wię-
cej o 9 mln 553 tys., opiece paliatywnej i hospi-
cyjnej – więcej o 9 mln 834 tys zł, w psychiatrii – więcej 
o 5 mln 272 tys. zł.

ab

Z  

25. finał wielkiej orkiestry Świątecznej pomocy za nami. dokładne dane dopiero w marcu, ale już teraz widać, 
że tegoroczna zbiórka – tym razem dla oddziałów pediatrycznych i dla seniorów – będzie rekordowa. w piątek, 
20 stycznia, na koncie woŚp było już prawie 62,5 mln zł! rekord padł również w bydgoszczy – 460 tys. zł. 
a o nie wszystko – aukcje potrwają do połowy lutego, a zbiórki internetowe jeszcze do końca stycznia! mg

Dostosowanie bloku do wymagań rozpo-
rządzenia ministra Zdrowia z 26 czerwca 

2012 r. – poinformował dyrektor szpitala dr 
n. med. marek Lewandowski – trwało cztery 
lata i kosztowało 5,8 mln zł (z czego prawie 
4 mln wyłożyło mswia). pochwalił się też 
przystosowaniem placówki do obowiązują-
cych obecnie przepisów przeciwpożarowych 
(koszt całkowity – 516 tys. zł, w tym dofinan-
sowanie z mswia – 490 tys.) oraz przebudo-
wą zgodnie z aktualnym wymogami ujęcia 
wody i stacji uzdatniania wody (572 tys. zł, 
w tym z mswia – pół miliona). 

Jednak najwięcej uwagi, zarówno gospoda-
rzy, jak i zaproszonych przez szpital gości, 

skupił bydgoski dzienny dom opieki me-
dycznej. jego projekt zajął pierwsze miejsce 
w  konkursie ministerstwa Zdrowia na dofi-
nansowanie budowy placówek dziennej opie-
ki medycznej. Zdobywając 140 punktów, wy-
przedził 147 innych projektów, w  tym 40, 

którym przyznano dofinansowanie (kolejny 
zakwalifikowany do dofinansowania wniosek 
z naszego regionu –  złożony przez Zakład 
pielęgnacyjno-opiekuńczy im. ks. jerzego po-
piełuszki w toruniu – zdobył 100 punktów).

Placówka dysponuje 12 miejscami. pobyt 
w zakładzie trwa od 30 do 120 dni robo-

czych. do połowy 2018 r. jest bezpłatny. 
w  dni robocze w  godzinach od 7.30 do 
17.30 pacjenci mogą liczyć na świadczenia 
pielęgnacyjne, opiekuńcze, rehabilitacyjne 
i edukacyjne, a także na kontynuację lecze-
nia. Zakład zapewnia również dobrane do 
stanu zdrowia wyżywienie oraz dojazd do 
i z placówki.

do bddom-u może skierować pacjenta 
lekarz poZ lub ubezpieczenia zdrowotnego 
udzielający świadczeń w szpitalu. pacjenta-
mi mogą być jedynie osoby ubezpieczone, 
mieszkające w bydgoszczy, ocenione w ska-
li barthel na 40–65 punktów, bezpośrednio 

po hospitalizacji lub wielokrotnie hospitalizo-
wane w okresie ostatnich 12 miesięcy.

Bydgoski dzienny dom opieki medycznej 
jest jedną z placówek, które powstały lub 

powstaną w polsce w ramach pilotażowego 
programu ministerstwa Zdrowia. do 30 czerw-
ca 2018 r. będzie współfinansowany ze środ-
ków europejskiego funduszu społecznego 
(całkowity koszt – 984 tys. zł, w tym środki 
unii europejskiej – 84,28%), a pacjenci bę-
dą leczyć się za darmo. co będzie później? 
być może usługi świadczone przez zakłady 
dziennej opieki medycznej trafią do koszyka 
świadczeń gwarantowanych.

Magdalena Godlewska

Kolejne inwestycje w szpitalu msw
szpital msw poszerzył swoją ofertę o bydgoski dzienny dom opieki medycznej. To jedna 
z pierwszych placówek w kraju oferujących osobom niesamodzielnym, szczególnie po 
65 r.ż., opieką dzienną, która – w przeciwieństwie do stacjonarnej – nie oddziela fizycznie 
pacjenta od rodziny i środowiska społecznego, nie ograniczając tym samym jego szans na 
pełne uczestnictwo w życiu lokalnej społeczności, a tym bardziej nie prowadząc do wyklu-
czenia społecznego. Podczas uroczystego otwarcia bddom-u (7 grudnia 2016) do użytku 
oddano również zmodernizowany 3-salowy blok operacyjny. 

Uroczyste otwarcie BDDOM. Od lewej: poseł 
Tomasz Latos, poseł Łukasz Schreiber, dyrektor 
Szpitala dr Marek Lewandowski
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rezygnacja ze zwolnienia  
z obowiązku odbycia stażu podyplomowego  
Na stronie internetowej bydgoskiej Izby Lekarskiej publikujemy wzór oświadczenia 
o rezygnacji ze zwolnienia z obowiązku odbycia stażu podyplomowego, które mo-
że złożyć lekarz dentysta do 28 lutego 2017 r., jeżeli zamierza odbyć staż pody-
plomowy lekarza dentysty, który rozpoczyna się 1 marca 2017 r.  

 Informujmy, że zgodnie z art. 11 ust. 3 ustawy z 21 października 2016 r. o zmianie 
ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty oraz niektórych innych ustaw (dz. u. poz. 
2020), lekarz dentysta,  który wystąpi z wnioskiem w-2  o przyznanie prawa wykonywa-
nia zawodu lekarza dentysty, wpisanie na listę członków okręgowej izby lekarskiej oraz 
wpis do okręgowego rejestru lekarzy i lekarzy dentystów, jednocześnie spełniający na-
stępujące warunki: posiada dyplom lekarza dentysty wydany przez polską szkołę wyższą 
potwierdzający ukończenie studiów na kierunku lekarsko-dentystycznym rozpoczętych 
przed 1 października 2012 r. lub dyplom lekarza dentysty wydany przez inne państwo 
niż państwo członkowskie ue z towarzyszącym zaświadczeniem nostryfikacyjnym, za-
świadczenie o złożeniu egzaminu z  języka polskiego wydane przez Naczelną radę 
Lekarską, jeżeli ukończył studia w innym języku niż język polski, świadectwo złożenia 
z wynikiem pozytywnym Lekarsko-dentystycznego egzaminu końcowego oraz pozo-
stałe określone w ustawie dokumenty – może mieć przyznane prawo wykonywania za-
wodu lekarza dentysty bez obowiązku odbycia stażu podyplomowego.

 Natomiast jeżeli lekarz dentysta zamierza odbyć staż podyplomowy, pomimo przy-
sługującego mu uprawnienia, może mieć przyznane prawo wykonywania zawodu le-
karza dentysty w celu odbycia stażu podyplomowego i zostać skierowany na staż 
zgodnie z  obowiązującą dotychczas procedurą (ograniczone prawo wykonywania 
zawodu), jeżeli złoży oświadczenie zgodne z załączonym wzorem.

Z  
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Pierwsze w Polsce 
laryngologiczne warsztaty 
endoskopowe  
w technologii 3d

doktor Józef mierzwiński 
z prestiżową nagrodą

urząd miasta 
docenił…
…inicjatywy prozdrowotne podejmowane 
przez dr. n. med. pawła rajewskiego na 
rzecz bydgoszczan w 2016 r. jego działa-
nia uznał za „istotne dla mieszkańców mia-
sta bydgoszczy oraz lokalnego środowi-
ska medycznego”, wymieniając wśród nich 
zamieszczanie w czasopismach medycznych, prasie popularno-na-
ukowej oraz lokalnej – artykułów dotyczących chorób zakaźnych 
i hepatologii. 

Zwrócił również uwagę na liczne „wykłady z zakresu chorób za-
kaźnych i hepatologii dla lekarzy poZ, pielęgniarek, mieszkańców 
bydgoszczy, (…) jak i  innych miast regionu”, a także moderowanie 
stron edukacyjnych o tej tematyce (np. https://www.facebook.com/
hepinfo/, czy https://www.facebook.com/boreliozabydgoszcz/), uzna-
jąc dr. rajewskiego za „aktywnego propagatora działań profilaktycz-
nych, aktywnie uczestniczącego w dążeniach bydgoszczy na rzecz 
zdrowia jej mieszkańców”. mg 

amicus rhinologiae polonicae (przyjaciel ryno-
logii polskiej) to wyróżnienie bardzo cenione 

w  środowisku laryngologicznym. nagrody, przyznawane za 
szczególne osiągnięcia dla rozwoju rynologii polskiej, wręcza-
ne są corocznie. w grudniu 2016 r. wśród pięciu uhonorowa-
nych osób z Belgii, Łotwy i włoch znalazł się jeden polak i to 
z Bydgoszczy – dr n. med. Józef mierzwiński.

Nagrodzony lekarz jest jednym z bardziej znanych laryngologów 
w polsce. praca to jego pasja. szczególnie interesuje się chirurgią 
ucha, implantami słuchowymi, endoskopową chirurgią zatok przyno-
sowych i podstawy czaszki.

józef mierzwiński jest ordynatorem oddziału otolaryngologii, 
audiologii i foniatrii wojewódzkiego szpitala dziecięcego w byd-
goszczy. 

kierowany przez niego 24-łóżkowy oddział – jeden z najlepiej wy-
posażonych ośrodków otolaryngologicznych w polsce – zajmuje się 
chirurgią endoskopową nosa i zatok, chirurgią ucha, zapewnia pełen 
zakres usług diagnostyczno-terapeutycznych w obrębie otolaryngo-
logii dziecięcej. oddział jest ośrodkiem referencyjnym III poziomu 
w powszechnym przesiewowym programie wykrywania wad słuchu 
u dzieci. 

Laryngologia w dziecięcym, „to jedyne miejsce w polsce, gdzie 
realizuje się program implantów słuchowych wyłącznie dla dzieci. 
obecnie wszczepiamy ok. 20 implantów słuchowych rocznie” – mówi 
józef mierzwiński.

oddział ściśle współpracuje też z oddziałem Neurochirurgii dzie-
cięcej oraz chirurgii dziecięcej. „Naszą domeną są trudno dostępne 
guzy i inne patologie głowy, szyi i podstawy czaszki, które wymagają 
interdyscyplinarnego zespołu diagnostyczno-terapeutycznego.” 
– podkreśla doktor mierzwiński.

doktor mierzwiński pełni też obowiązki konsultanta wojewódzkie-
go w dziedzinie otorynolaryngologii dziecięcej.

 amicusy wręczane są zawsze w trakcie corocznej międzynarodo-
wej konferencji rhinoforum w warszawie, organizowanej przez 
stowarzyszenie rynologia polska, klinikę otolaryngologii wydziału 
Lekarsko-dentystycznego warszawskiego uniwersytetu medyczne-
go oraz sekcję rynologiczną polskiego towarzystwa otorynolaryn-
gologów chirurgów głowy i szyi (w roku 2016 forum odbywało się 
od 1–3 grudnia, uczestniczyło w nim ponad 700 uczestników, a wśród 
gości znaleźli się uznani lekarze w dziedzinie rynologii i rynochirurgii 
z usa i europy). 

Agnieszka Banach

Nowatorska technologia wizualizacji 3d wprowadzona przez firmę 
storz znalazła zastosowanie w operacjach endoskopowych nosa 
i zatok (fess). jako pierwsi w polsce warsztaty endoskopowe w tej 
technologii poprowadzili w grudniu 2016 r. na międzynarodowej kon-
ferencji rynologicznej – rhinoforum w  warszawie laryngolodzy 
z naszego regionu. 

Zaawansowane techniki w chirurgii endoskopowej zatok przyno-
sowych pokazali – wykorzystując zarówno wizualizację trójwymia-
rową, jaki i model twarzoczaszki wydrukowany na drukarce 3d 
– dr med. józef mierzwiński, dr med. krzysztof dalke i dr aleksander 
Zwierz (na zdjęciu). 

po tych warsztatach doktor józef mierzwiński poprowadził panel 
dyskusyjny dotyczący powikłań po operacjach endoskopowych nosa 
i  zatok, w którym wzięli udział laryngolodzy z naszego regionu – 
oprócz wyżej wymienionych dr hab. med paweł burduk i dr med. 
piotr winiarski. kd

Nagrody – Amicus Rhinologiae Polonicae (Przyjaciel Rynologii Polskiej) 
były wręczane podczas wieczoru autorskiego głównego organizatora 
Forum – prof. dr. hab. n. med. Antoniego Krzeskiego (pierwszy od prawej, 
z uhonorowanym dr. n. med. Józefem Mierzwińskim).
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Pani moja! Gdy się godzisz 
Wiązać ze mną wspólne plany
Zważ, upraszam, co mi chodzi 
Po mej głowie zatroskanej:
Gdy tak skromne skarby moje
Co z Funduszu są natury
Nim spleciemy byt we dwoje 
Muszę Cię uprzedzić z góry
Że rozsądnie wybierany 
Kwiat małżeńskich usług moich
Musi być limitowany 
Gdy brak środków za tym stoi.
Częstość alkowianych działań 
Przedsiębranych w związku naszym
Będzie zapisana, stała
By los klapą nas nie straszył.
Możliwe są raz w kwartale 
Upojenia nocnych harców
Porannych nie będzie wcale
No, może raz jeden – w marcu.
Nie może Ci więc zabraknąć
Świadomości, me kochanie
Że gdy więcej zechcesz łaknąć
Będzie to nadwykonanie 
I ta cała rzecz, mój kotku 
Wnet się przeciw mnie obróci
Bo nadlimitowych środków
Które zbędę, nikt nie zwróci.
I cóż ci po takim chłopie
Który wpadnie w niedobory
I nie drgnie nawet w urlopie
Wciąż zwiotczały, kwaśny, chory…
Przecież lepiej działać z planem
Nim los w lepszy się nie zmieni 
Więc wiosenny szał zachcianek
Niech poczeka do jesieni.
Procedura, która sprawia 
Że się razem w niebo wzlata 
Niech w kolejkę się ustawia. 
Termin przyjdzie za trzy lata. 
Będzie nam wśród tych wyrzeczeń
I spokojnie i obficie…
 …. Aż tu na to Pani rzecze:
 „Eeee, do dupy z takim życiem!”… 

Ryszard Długołęcki

od redakcji: tekst był prezentowany pod-
czas medycznej Nocy w operze przez kaba-
ret lekarski w 2016 roku. 

prZed medycZNą  
Nocą w operZe

LimiTowany
ten podwórkowy utworek miał być w zamy-
śle pogodny, jak to w  karnawale, ale na-
szym pacjentom i nam w tej naszej limitowa-
nej ochronie zdrowia pewnie nie do śmiechu. 
kolejna rewolucyjna reforma ma przynieść 
budżetowe źródło finansowania. Za grun-
towne zmiany zawsze płaci się co nieco, ale 
może to i lepiej, bo będzie można domagać 
się odpowiednich działań bezpośrednio od 
sejmu. jeżeli jednak zmianom tym nie bę-
dzie towarzyszyło przyjęcie planu szybkiego 
dochodzenia do finansowania systemu 
usług zdrowotnych na poziomie 7–8% pro-
duktu krajowego brutto, to duszący kaganiec 
limitowy będzie się nadal zaciskał.
I na tę właśnie możliwość tych oto kilka słów:

studia podyplomowe 2017

B i o e t y k a
Chcesz kompetentnie rozstrzygać
dylematy etyczne ludzkiego życia
– początku, choroby i śmierci?

Chcesz mieć własne zdanie,
szukasz argumentów,

by nie powtarzać cudzych opinii?

Zapraszamy absolwentów studiów wyższych  
magisterskich lub licencjackich  

styczeń – czerwiec i październik – grudzień 2017  
dwa razy w miesiącu w soboty

Informacje: www.teologia.umk.pl

Serdecznie zapraszamy!
Na kolejną  

„MEDYCZNĄ NOC W OPERZE”  
24 lutego 2017 r.

Gwiazdą wieczoru będzie zespół BajM 
• Do tańca zagra El jazz pod kierunkiem józefa Eliasza  

oraz Dj jacek Starsky ze Starsky Team  
• Poczęstunek zapewni firma „Gran”  

• Bilety w siedzibie Bydgoskiej Izby Lekarskiej

OSTATNIE BILETY NA NAJWIĘKSZY LEKARSKI BAL W REGIONIE!

Fundacja kościuszkowska
oGłAsZA KoNKUrs NA NAjlEPsZą oryGINAlNą  
PUBlIKACję NAUKoWą Z ZAKrEsU MEdyCyNy KlINICZNEj

nagroda wynosi 10.000 usd

termin przesyłania zgłoszeń: 10 marca 2017

więcej informacji o Fundacji i możliwości wsparcia jej działań na stronie: 
www.thekf.org

Informacje o nagrodzie na stronie: www.thekf.org/poland
email: warsaw@thekf.org

Fundacja kościuszkowska (the kosciuszko Foundation, Inc.) informuje, że w roku 2017 zostanie 
przyznana po raz trzeci nagroda im. Bohdana i zygmunta Janczewskich w wysokości 10.000 usd za 
najwybitniejszą oryginalną pracę z zakresu medycyny klinicznej opublikowaną w naukowym czasopiśmie 
medycznym rangi światowej w języku angielskim w okresie ostatnich dwóch lat poprzedzających rok przy-
znania Nagrody (2015–2016). o nagrodę ubiegać się mogą autorzy posiadający obywatelstwo polskie, 
pracujący i mieszkający stale na terytorium polski. Nagroda może być przyznana również za publikację 
przygotowaną na podstawie badań wykonanych w zagranicznym ośrodku naukowym.
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Adamczak-Rymarz Dominika
Adamczyk Anna
Adamowicz Andrzej
Adamowicz Jan
Adamska Inga
Adamska Urszula
Adamski Piotr
Alahmad Alali Naser
Aleksandrowicz Anna
Andruszkiewicz Jacek
Anisimowicz Lech
Apanasiewicz Małgorzata
Araszkiewicz Aleksander
Araszkiewicz Maurycy
Arndt Adam
Bachar Michał
Bała Małgorzata
Banach Wojciech
Banaszkiewicz Zbigniew
Barczik Natalia
Bartkowiak Witold
Bartoszewicz Natalia
Bartoszewski Paweł
Bednarczyk Bartosz
Bednarczyk Łukasz
Bednarski Rafał
Bereźnicka Weronika
Bernacka Małgorzata
Betlejewski Stanisław
Beuth Wojciech
Bieniek Miłosz
Bieńkowska Anna
Bijakowska Agnieszka
Bijakowski Piotr
Biziak Karolina
Bloch-Bogusławska Elżbieta
Bogdan Maria
Borkowski Bartłomiej
Brazowska Katarzyna
Brazowski Jerzy
Bronisz Agata
Bryczkowski Michał
Bryl Łukasz
Brzezińska Barbara
Brzeziński Piotr
Budzbon Dominika
Budzbon Jarosław
Bułatowicz Irena
Bułtowicz Robert
Burczyk Radosław
Burduk Danuta
Burduk Mateusz
Burduk Paweł

Cemaga Eduard
Chrzczonowicz Jan
Chuchla-Szczupacka 

Katarzyna
Chudaś Katarzyna
Chudaś Maciej
Chyczewska Agnieszka
Cichewicz Adam
Cichosz Andrzej
Cieścińska Czanita
Cieściński Jakub
Cieślińska-Rypolc Agata
Ciołczyk Piotr
Cisek Joanna
Cisek Wojciech
Cisowska-Adamiak 

Małgorzata
Cybulski Arkadiusz
Cyran Małgorzata
Czajkowski Grzegorz
Czaplejewicz Magdalena
Czaplewski Artur
Czarny Adam
Czerwionka-Szaflarska 

Mieczysława
Czternastek Maria
Czyżowicz Adrian
Dancewicz Maciej
Danek Beata
Danek Michał
Daniluk-Matraś Irena
Daroszewski Marcin
Dąbkowska Małgorzata
Dąbkowski Mirosław
Dąbrowska Anna
Demidowicz Ewa
Deptuła Aleksander
Dębski Robert
Dobber-Mazurkiewicz Jolanta
Dobosiewicz Ryszard
Dobrowolna Iwona
Dobrowolny Paweł
Dolińska Aleksandra
Domagała Miłosz
Domanowska Ewa
Doroszewska-Godlewska 

Anna
Doroszewski Witold
Draguła Joanna
Drecka-Szymańska Barbara
Drewa Tomasz
Drobik Przemysław
Dróżdż Wiktor
Dworakowska-Kicińska Marta
Dymek Krzysztof

Dziedzic Magdalena
Dziennik-Pachulska Olga
Dzięgielewski Mieszko
El-Essa Ahmad
Engelgardt Piotr
Ewertowska Marlena
Fabiszak Tomasz
Felczak Michał
Fidor Łukasz
Flisiński Mariusz
Flisiński Piotr
Fórmankiewicz Bartosz
Frankowska-Rutkowska 

Małgorzata
Futyma Jacek

Gajewski Jerzy
Gałązka Przemysław
Gamrot Dariusz
Gaweł Ewelina
Gawrońska Małgorzata
Gawryjołek Julia
Gąsiorowska Joanna
Gełdon Anna
Gierach Joanna
Gierach Marcin
Gilewska Elżbieta
Giziński Lech
Główczewska Jadwiga
Główczewski Adam
Głuchowski Mateusz

Lista lekarzy w rejonach 
wyborczych

ZAŁąCZNIK DO UChWAŁy Z DNIA 19.01.2017 r. ORL BIL

Lista rejonów wyborczych VIII kadencji

Nr 1 Szpital Uniwersytecki nr 1 w Bydgoszczy
Nr 2 Szpital Uniwersytecki nr 2 w Bydgoszczy
Nr 3 Wielospecjalistyczny Szpital Miejski w Bydgoszczy
Nr 4 Wojewódzki Szpital Dziecięcy w Bydgoszczy
Nr 5 Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii 

w Bydgoszczy
Nr 6 Centrum Onkologii w Bydgoszczy
Nr 7 Wojewódzki Szpital Obserwacyjno-Zakaźny 

w Bydgoszczy
Nr 8 Wielospecjalistyczny ZOZ MSW w Bydgoszczy
Nr 9 Lecznictwo resortowe w Bydgoszczy
Nr 10 Lecznictwo otwarte – rejon l w Bydgoszczy
Nr 11 Lecznictwo otwarte – rejon II w Bydgoszczy
Nr 12 Lecznictwo otwarte – rejon III w Bydgoszczy
Nr 13 Powiat bydgoski
Nr 14 Inowrocław
Nr 15 Mogilno
Nr 16 Nakło
Nr 17 Sępólno
Nr 18 Świecie
Nr 19 Tuchola
Nr 20 Żnin
Nr 21 Lekarze dentyści z Bydgoszczy
Nr 22 Lekarze dentyści z powiatów: inowrocławskiego, 

mogileńskiego, żnińskiego
Nr 23 Lekarze dentyści z powiatów: bydgoskiego, 

nakielskiego, tucholskiego, sępoleńskiego, 
świeckiego

Nr 24 Lekarze rodzinni
Nr 25 Lekarze i lekarze dentyści stażyści z całego obszaru 

działania BIL
Nr 26 Lekarze i lekarze dentyści emeryci i renciści 

z miasta Bydgoszczy
Nr 27 Klub Lekarza Seniora

w y b o R y  d o  s a m o R z ą d u
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Gniłka Andrzej
Goc Maria
Gowińska-Walorek Joanna
Gozdek Mirosław
Górnicki Albert
Górska Joanna
Grabowska-Gaweł Anna
Grabowski Mateusz
Graczyk Małgorzata
Graczyk Michał
Gradzewicz Grzegorz
Grajewska Magdalena
Grąbczewska Edyta
Grąbczewska Zofia
Grela Anna
Grela Marcin
Grobelska Kinga
Grochala Aleksandra
Gross Barbara
Gruszczyński Maciej
Gryckiewicz Agnieszka
Grygiel Maria
Grygiel Marian
Grzanka Aleksandra
Grzanka Dariusz
Grzegorzewski Marek
Grzelak Lech
Grzelak-Czachorowska 

Katarzyna
Grześk Elżbieta
Grześk Grzegorz
Grześkowiak Błażej
Grzyb Sebastian
Grzybek Magdalena
Guzińska Małgorzata
habasińska-Pacholska 

Barbara
hagner Anna
hagner Wojciech
hasiak Jolanta
hawrył Mateusz
hoffa Paweł
hojnacka Katarzyna
hryncewicz Witold
Iwan-Ziętek Iza
Jakubczyk Marlena
Janiak-Kiszka Joanna
Janikowski Grzegorz
Janiszewska Ewa
Jankowska Aldona
Jańczak Anna
Jaraczewski Wojciech
Jarząb Katarzyna
Jasiewicz Małgorzata
Jasiewicz Przemysław
Jaskólska Sylwia
Jatczak-Gaca Agnieszka
Jaworowska-Cieślińska 

Iwona
Jedwabiński Marek

Jóźwicki Wojciech
Jóźwińska Emilia
Jundziłł Arkadiusz
Jundziłł Wiesław
Junik Roman
Juraszek Anetta
Jurkowski Piotr
Juszczak Mirosław
Kaczorowski Karol
Kałużny Bartłomiej
Kamińska Anna
Kamińska-Mucha Joanna
Kańkowska Monika
Kapała Andrzej
Kapała Paweł
Kapała-Głusek Marta
Kardymowicz Anna
Karge hanna
Kasperowicz-Dąbrowiecka 

Aleksandra
Kasprzak Michał
Kaszewski Sebastian
Kaszuba-Modrzejewska 

Magdalena
Kaźmierczak henryk
Kaźmierczak Karolina
Kaźmierczak Wojciech
Kaźnica Aleksandra
Kędziora-Kornatowska 

Kornelia
Klawe Jacek
Klecha Magdalena
Klimarczyk Maciej
Kluczyński Łukasz
Kłódkowski Karol
Kłubo-Gwieździńska Joanna
Kłyszejko Czesław
Knapik-Bieniek Aleksandra
Kobajło Cezary
Kobierowski Marcin
Kobziakowski Klaudiusz
Koczaj Anna
Kolańska Ewelina
Kołakowska Joanna
Kołakowski Jarosław
Kołodziejczyk Joanna
Kołtan Andrzej
Kołtan Sylwia
Kopczyńska Anna
Kopczyński Andrzej
Kornatowski Tomasz
Kornet Roma
Korzybski Jarosław
Korzybski Przemysław
Kosińska Aleksandra
Kostiuk Vasyl
Koszewska-Kołodziejczak 

Aleksandra
Kościałkowska Beata
Kościelecka Marika

Kotarski Miłosz
Kowal-Skimina Anna
Kowalewski Janusz
Kowalewski Mariusz
Kowalewski Witold
Kowalski Marcin
Koziński Marek
Koziołkiewicz Kazimierz
Kozłowska Agnieszka
Kozłowski Marcin
Kozłowski Michał
Krajnik Małgorzata
Kraśnicki Krzysztof
Krause Paweł
Krenska Anna
Kretowicz Marek
Kroczek Kacper
Krogulska Aneta
Kropińska Ewa
Król Anna
Król Jacek
Krupa Wojciech
Kruszyńska Edyta
Krystowczyk Dagmara
Kryszak-Bykowska 

Agnieszka
Krzemińska Agnieszka
Krzyżanowski Marek
Krzyżyńska-Malinowska Ewa
Książkiewicz Barbara
Księżniakiewicz Piotr
Kubica Jacek
Kubik Przemysław
Kubik-Świerczyńska hanna
Kuczyńska Renata
Kujawski Bartosz
Kukulska-Pawluczuk Beata
Kuliński Przemysław
Kunicka-hryncewicz Danuta
Kupś-Chmara Grażyna
Kwaśniewska Joanna
Kwiatkowska Monika
Kwiatkowski Adam
Kwiatkowski Maciej
Lackowski Jacek
Lasek Władysław
Laskowska Ewa
Laszczyk Alicja
Laudencka Adriana
Lazaru Marijana
Lebioda Andrzej
Lemanowicz Adam
Lesiewska hanna
Leszczyńska Natalia
Lewandowska Dorota
Lewandowska Kinga
Lichota Wojciech
Ligarzewska Laura
Linka Maria
Lubińska Anna

Ludwig hanna
Łapińska-Duczmal Katarzyna
Łapuć Aleksander
Łężyk-Ciemniak Eliza
Łoś-Rycharska Ewa
Łukasiewicz Aleksander
Łukaszewska-Smyk 

Agnieszka
Łuszkiewicz Dorota
Machiński Marek
Maciejewska Jolanta
Maciejewski Tomasz
Mackiewicz-Milewska 

Magdalena
Maćkowski Damian
Majer Anna
Malukiewicz Grażyna
Manitius Jacek
Mańkowska Stella
Marcinkowska Elżbieta
Marczak Sonia
Marjańska Agata
Markowicz Jarosław
Martynowska-Rymer Ida
Marzec Małgorzata
Masztalerz Marek
Mądra-Gackowska Katarzyna
Mątewski Dariusz
Mechlińska Agnieszka
Merta Rafał
Michalski Arkadiusz
Mielniczuk Kamila
Mielniczuk Mariusz
Migdalski Arkadiusz
Mindykowski Roman
Miśkowiec-Wiśniewska Ilona
Molska Małgorzata
Molski Michał
Możdżeń Natalia
Mroczek Michalina
Nadolska Katarzyna
Narolska-Jochemczak 

Agnieszka
Navarese Eliano
Neska-Długosz Izabela
Nesteruk Michał
Nicpoń Krzysztof
Nicpoń-Nożewska Klara
Niemczuk Ewa
Niezgoda Anna
Niezgoda Piotr
Nowacka Katarzyna
Nowacki Wiesław
Nowaczewska Magdalena
Nowak Dariusz
Nowak Karol
Nowak-Nowacka Anna
Nowicka Anna
Nowowiejska Laura
Nożewski Jakub
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Nurczyńska Elżbieta
Obońska Ewa
Obońska Karolina
Ochwat Krystyna
Ogorzeja Wojciech
Ogrodnik Daniel
Ohla Jakub
Olejarz Elżbieta
Opieliński Jan
Orzałkiewicz Alicja
Orzechowska Monika
Osiński Stanisław
Osmański Maciej
Ostrowska Dagmara
Ostrowska Małgorzata
Ostrowska-Nowak Joanna
Ostrowski Adam
Owczarek Arkadiusz
Owczarek Marcin
Paciorek Przemysław
Parzęcka Monika
Pasiński Maciej
Patrzykąt Magdalena
Pawelec Krystian
Pawliszak Wojciech
Pawłowska Joanna
Petrus Ewa
Piec Katarzyna
Pierściński Stanisław
Pietrzykowska Ewa
Pilaczyńska-Jodkiewicz Ewa
Piotrowiak-Słupska Ilona
Piotrowska- Juszczak 

Katarzyna
Piotrowski Jakub
Piskunowicz Grażyna
Pisuk Anna
Plewa Adam
Płocka-Lewandowska 

Małgorzata
Płusa Sylwia
Pocztarek Ewa
Pogorzała Monika
Pol Magdalena
Ponikowska Irena
Popielarz Maria
Popiołek Leszek
Popławski Cezary
Poprawa Dominika
Prątnicka Karolina
Princ Robert
Pryshliak yana
Przybył-Prywińska Anna
Przybysławska Beata
Przygońska Jolanta
Pstrągowski Krzysztof
Puchała Jakub
Puchała Małgorzata
Pujanek Małgorzata
Pujanek Zuzanna

Purzycka-Jazdon Anna
Pypkowski Jacek
Racki Krzysztof
Radomski Marek
Rajewski Piotr
Rasmus Aleksander
Redloch Krzysztof
Renkielska Monika
Reszczyńska-Domagała 

Marika
Reśliński Adrian
Richert-Przygońska Monika
Romaniuk Tomasz
Romanowska Ewelina
Romańczuk Bartosz
Romańska-Gocka Krystyna
Rość Danuta
Rozwodowska Małgorzata
Rozwodowska Mirosława
Rożnowski Krzysztof
Rudzka-Gockiewicz Aldona
Runge Agata
Runge Marek
Ruprecht Zofia
Rusak Grażyna
Rusin Przemysław
Rutkowska Dorota
Rychter Marcin
Rynkowski Paweł
Rypolc Paulina
Rzadkowolska-Gniłka 

Karolina
Rzepińska Justyna
Rzeszewska Jagoda
Sadowski Sławomir
Sakwińska Katarzyna
Sawicki Piotr
Sądej Natalia
Schiller Marcin
Senterkiewicz Lilla
Serafin Zbigniew
Shevchuk Andrii
Siedlecki Zygmunt
Sielski Sławomir
Sikorski Bartosz
Sikorski Wojciech
Sinjab Ahmad
Sipowicz Justyna
Skibicka Magdalena
Skliar Tetiana
Skoczylas-Makowska Natalia
Skory Paweł
Skórczewska Anna
Skrzeczko-Kwela Ewa
Slinko Anna
Sławińska Agata
Słomkowski Przemysław
Słupski Maciej
Smoczyńska Teresa
Smolińska Katarzyna

Sobczak-Kamińska Grażyna
Sobczyńska Magdalena
Sobiś-Żmudzińska 

Małgorzata
Sobociński Bartosz
Soliński Piotr
Soszyńska-Romanowska 

Małgorzata
Soszyński Karol
Sowa Agata
Stachura Joanna
Stafiej Joanna
Stankiewicz Wojciech
Staszak Joanna
Stencel Piotr
Sterkowicz Anna
Sterkowicz Tomasz
Stolarek Damian
Stolarek Wioleta
Stróżecki Paweł
Styczyński Jan
Suchoń Paweł
Sukiennik Adam
Sukiennik Tamara
Sulikowska Beata
Sulima Natalia
Szabert-Pawliszak Katarzyna
Szadujkis-Szadurska 

Katarzyna
Szaflarska-Popławska Anna
Szafrańska Małgorzata
Szczepańska-Mikołajewska 

Roma
Szczęsna Katarzyna
Szkulmowski Zbigniew
Szmytkowski Jakub
Szołna-Klufczyńska Dagmara
Szopiński Jacek
Szostak Mateusz
Szpinda Michał
Szrajda Justyna
Sztrajch Martyna
Szukalski Jacenty
Szylberg Łukasz
Szymaniuk Jarosław
Szymańska Elżbieta
Szymańska-Skrzypek Anna
Szymański Michał
Szymkowiak Edward
Szymkuć-Bukowska Iwona
Ściesińska Roksana
Śliwka Karol
Śmigiel-Staszak Dorota
Śniegocki Maciej
Świątkiewicz Andrzej
Świątkiewicz Iwona
Tafil-Klawe Małgorzata
Talar Jan
Talkowski Jerzy
Talkowski Jerzy

Tarka Dobrosław
Tejza Barbara
Thews Maciej
Tomczak Maria
Tomczak Zbigniew
Tomczak-Watras Wirginia
Tomczyk Remigiusz
Trojan Paula
Trzcinska Iwona
Trzciński Wojciech
Trzeciak Aleksandra
Tworkiewicz Maciej
Tworkiewicz Magdalena
Tyczyńska-hoffmann Barbara
Tykwiński Tomasz
Tyloch Dominik
Tyloch Janusz
Uchańska Grażyna
Urbaniak Dorota
Urbanowicz Iwona
Urbanowicz Paweł
Urbańczyk Anna
Wajs-Kawczyńska hanna
Walczak Anna
Walczak Anna
Waraksa-Wiśniewska 

Małgorzata
Warsiński Patryk
Wasielewska Zuzanna
Wawiernia Kamila
Wawrzeńczyk Marta
Wawrzyniak Katarzyna
Wczysła Łukasz
Weiss-Konek Wioletta
Widerkiewicz Andrzej
Wiechecka-Korenkiewicz 

Joanna
Wieczorek Joanna
Wierzchowska Małgorzata
Wierzchowski Paweł
Wierzchucka Joanna
Wilamowska Justyna
Wilamowski Jacek
Wilczyńska Dominika
Wiśniewska-Szmyt Joanna
Wiśniewski Adam
Włodarczyk Albert
Włodarczyk Elżbieta
Włodarczyk Zbigniew
Woda Łukasz
Wojdowska-Czaplewska 

Sylwia
Wojtalewicz Sebastian
Wojtaszek Anna
Wojtkiewicz Agnieszka
Wolf Agata
Wolska Ewa
Wolska Joanna
Wolska Katarzyna
Wolski Zbigniew
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Woźniak Bartosz
Woźniak Jakub
Woźniak Kamila
Woźnicki Marek
Wróbel Wojciech
Wypych-Klunder Katarzyna
Wyrębska Anna
Wysocki Mariusz
Zabel Katarzyna
Zabel Przemysław
Zabielska Ewa
Zalewska-Rydzkowska 

Danuta
Zawacka Roksana
Zawadzka Marta
Zbieranek-Dębicka Iwona
Zdaniuk-Zienkiewicz Iga
Zielińska-Tomków Katarzyna
Zielińska-Żak Joanna
Zieliński Dariusz
Zieliński Tomasz
Zientara Tomasz
Ziółkowski Marcin
Zużewicz Irmina
Żak Jarosław
Żórawska-Gibelli Anna
Żurawski Rafał

Rejon wyborczy  nr  2

Adamczak Rafał
Alska Ewa
Alski Mateusz
Anaszewicz Marzena
Aniukiewicz Monika
Arszyńska-Łopatka Dorota
Badeński Maciej
Balak Wojciech
Banach Joanna
Barczyńska Tacjana
Barecki Andrzej
Bartnicka Dorota
Bartuzi Zbigniew
Bayalag-Erdem Anarmaa
Bednarska Dorota
Bernaciak Katarzyna
Bielecka Arleta
Bielińska Joanna
Bieliński Maciej
Bierwagen Maciej
Bijata-Bronisz Renata
Bilewicz Robert
Bilińska-Reszkowska halina
Binek Anna
Błażejewski Jan
Błońska Danuta
Bocianowska Małgorzata
Borowska Dorota
Borowska-Maćkowiak 

Karolina

Brazis Paweł
Bromberek-Orzoł Izabela
Bronk-Stawecka Natalia
Brymora Andrzej
Brymora Małgorzata
Brzoszczyk Bartosz
Budny Mariusz
Budzyński Jacek
Bujak Robert
Bulkowska Joanna
Burzyńska Dorota
Butt-hussaim Natalia
Chabior Wojciech
Chojnacki Bartosz
Chyrek-Tomaszewska 

Aleksandra
Ciecierski Marek
Cieślak Michał
Czapracka Zofia
Czarny Katarzyna
Czyżewska Joanna
Daffe Mohamed
Dankiewicz-Fares Iwona
Davies Omubo
Dobosiewicz Małgorzata
Dobrzyński Waldemar
Dolata Tomasz
Domagalska Magdalena
Dominik Michał
Domińska-Lewandowska 

Arleta
Drewniak Anna
Drewniak Wanda
Duczmal Michał
Dulęba Jacek
Dura Marta
Dziedzic Dawid
Dziedziczko Andrzej
Fabisiak Jacek
Fadzina-Abukhouska Alena
Fares Issa
Ferenc Andrzej
Fiałek Bartosz
Florczyk Marcin
Fórmaniak Jacek
Frankowska Magdalena
Frasz Jacek
Frąckiewicz Piotr
Frygier Andrzej
Fuks Mariusz
Futyma Monika
Gadomska Grażyna
Gajewicz-Sawicka Katarzyna
Gaweł Krzysztof
Gawrońska-Ukleja Ewa
Gehrke halina
Gehrke Paulina
Gilewski Wojciech
Głogiewicz Małgorzata
Gniłka Włodzimierz

Gocki Jacek
Godek Bogusław
Górny Bartosz
Grabara Anna
Grabarski Łukasz
Grabiec Marek
Grad Krzysztof
Grochowska Magdalena
Grodzka Danuta
Gruba Marek
Gruszczyńska Anna
Gryń Kamila
Grzela Tomasz
Grzonkowski Krzysztof
Guryn Bogdan
hawrył Paulina
hełminiak Matylda
Ignaczak Piotr
Jachalska Anna
Jagielska Iwona
Janicki Radosław
Janik Anna
Janik Przemysław
Jankowska Anna
Jankowski Michał
Jankowski Tomasz
Jarmocik Paweł
Jaroszuk-Nicpoń Joanna
Jarzemski Marcin
Jarzemski Piotr
Jaszkiewicz Robert
Jaszowski Krzysztof
Jawień Arkadiusz
Juszczuk Klaudia
Kabziński Jacek
Kaczmarek Paulina
Kaczyński Paweł
Kalinowski Roman
Kalińska Grażyna
Kamiński Kamil
Kaniecka-Oleksiak Agnieszka
Karasek Danuta
Karaszewska Iwona
Karaszewski Piotr
Karge-Chmielewska Nina
Kawalerska Katarzyna
Kazdepka-Ziemińska Anita
Kaźmierczak Jolanta
Kęczkowska Julia
Kęsiak Agnieszka
Kiljan-Staszałek Elżbieta
Kłopocka Maria
Kłoszewska Marta
Kłyszejko-Molska Joanna
Knypiński Wojciech
Kodzik Marta
Kolossa Katarzyna
Kolossa Tomasz
Konieczna-Brazis Magdalena
Konieczny Jakub

Kopa Katarzyna
Korbal Piotr
Korenkiewicz Jadwiga
Kornet Marek
Kościelniak Barbara
Kościelniak Józef
Kotzbach Marcin
Kotzbach Roman
Kowalkowska Magdalena
Kowalski Marek
Koza Jarosław
Kozak Mirosław
Kremplewska-Należyta 

Elżbieta
Kretowicz Jolanta
Krupa Piotr
Kruszewski Marcin
Kruś Jadwiga
Książek Janusz
Kubiak Joanna
Kusiak Mateusz
Kusz Katarzyna
Kuziemski Arkadiusz
Kuźmiński Andrzej
Kwas Kamil
Kwiatkowska Renata
Kwiatkowski Cyryl
Landowska Kaja
Lauda-Świeciak Anna
Laudencki Mariusz
Ledkiewicz Grzegorz
Leśniewska Natalia
Letmański Krzysztof
Lewandowski Artur
Lewandowski Maciej
Lewczak Daniel
Lewiński Maciej
Lipkowska Krystyna
Lis-Mierzejewska Beata
Lisewska Beata
Lisewski Paweł
Listopadzki Sławomir
Lorkowska-Czosnyka Dorota
Ludwikowski Grzegorz
Łuczkowska halina
Łukasik Dawid
Maciejewska-Kaźmierczak 

Maria
Mackiewicz-Nartowicz 

 hanna
Magielska Joanna
Majer Marcin
Majewski Maciej
Majewski Piotr
Majewski Piotr
Makasewicz-Guzikowska 

Jolanta
Malukiewicz Agnieszka
Małecki Zbigniew
Małyszka Piotr
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Manerowski Marcin
Marcinkowski Piotr
Marek-Józefowicz Luiza
Marszałek Andrzej
Masłowska Barbara
Masna Krystyna
Matsygin Sergiy
Matyniak Agnieszka
Maziarczyk Ryszard
Mazurkiewicz Paweł
Mbamu Nsonsa
Meder Agnieszka
Meder Grzegorz
Michalska Agata
Mieczkowski Artur
Mierzwa Grażyna
Mietła Bogdan
Mikołajczak Aleksandra
Mikołajczyk Maria
Miszewski Michał
Modzelewska Anna
Morawski Włodzimierz
Motuk Andrzej
Mroziński Michał
Mrozowski Adam
Mrozowski Marcin
Mućka Jacek
Mućko Włodzimierz
Mykowska Joanna
Myszkowska Katarzyna
Napiórkowska-Baran 

Katarzyna
Nawrocka Anna
Nowak Alina
Nowak Karina
Nowak Marcin
Nowakowska-Bruś 

Magdalena
Nowicka Marta
Olechnowicz Grzegorz
Olejarczyk Agata
Olejarczyk Krzysztof
Organek Marcin
Osińska-Tobolska Katarzyna
Owczarek Elżbieta
Palacz-Duda Violetta
Pałgan Krzysztof
Panecka-Mysza Katarzyna
Paschke Anna
Pasińska Magdalena
Pawlik Krystyna
Pawłowska Joanna
Petrus Marzena
Petrushevska Margaryta
Piasecki Piotr
Piątkowska Katarzyna
Piesiewicz Andrzej
Pietrzak Jarosław
Pilecka Elżbieta
Piotrowicz Radosław

Piotrowska Eleonora
Piotrowska Joanna
Piotrowska Małgorzata
Piórkowska Anna
Planutis Grzegorz
Płeszka Piotr
Polak Maria
Popiołek Alicja
Powierza Wojciech
Przybylska Emilia
Przybył Barbara
Przybyszewski Michał
Pulkowski Grzegorz
Racinowski Filip
Ratajczak Dariusz
Ratajczak Michał
Regulska Anna
Rogalska Agnieszka
Rogowicz Daniel
Rosa Jacek
Różalska Anna
Rutkowska Iwona
Rybka Andriy
Rybka Viktoriya
Sadowska-Krawczenko 

Iwona
Sadzikowski Kamil
Salaas Mohamad
Santus Piotr
Sarnowska-Makus Jolanta
Sawicki Przemysław
Seifert-Afanasjew Joanna
Semeńczuk Grażyna
Semeńczuk Mariusz
Siedlecki Bogusław
Sikora Monika
Sikorski Piotr
Sinkiewicz Anna
Sinkiewicz Władysław
Skibiszewska Adrianna
Skura Wojciech
Słomiński Krzysztof
Słupski Piotr
Smuczyński Andrzej
Sobański Piotr
Sobczyński Lesław
Sobieszak-Skura Paulina
Sobociński Zbigniew
Socha Maciej
Sokołowski Łukasz
Sokołowski Remigiusz
Sokół Joanna
Sokup Alina
Sopońska-Brzoszczyk Paulina
Spychalska-Zwolińska Marta
Stachowicz-Karpińska 

Agnieszka
Staniszewski Mieczysław
Stawska Agata
Sterna Marek

Strzelecka Izabela
Strzelecki Andrzej
Styczyńska hanna
Suchoń Iwona
Sujkowska Renata
Suppan Aleksandra
Suppan Karol
Surowiec Agnieszka
Swincow Andrzej
Sybilska Iwona
Sysakiewicz Martyna
Szadziewska-Kowalska 

Danuta
Szafrański Jacek
Szalbot Marcin
Szambelan Monika
Szczepaniec Marek
Szczęsny Wojciech
Szefke Joanna
Szkwarek-Górska Anna
Szmytkowska Krystyna
Szotkiewicz Artur
Szymański Marek
Szymański Patryk
Szymański Wiesław
Szymborska-Piotrowicz Ewa
Szyperski Jacek
Świątkowski Maciej
Świstek Wojciech
Świtalska Jolanta
Świtońska Milena
Świtoński Maciej
Talarek Dorota
Tarazewicz Diana
Tlappa Jacek
Tojek Krzysztof
Tomaszewska Żaneta
Touściuk Michał
Tyloch Małgorzata
Uchański Jacek
Ukleja-Sokołowska Natalia
Walukiewicz Marcin
Wamka Malwina
Wasielewski Marcin
Wasilewski Zbigniew
Waszak Magdalena
Weiss Marcin
Weiss Waldemar
Węgierska Małgorzata
Węglarz Magdalena
Wieczór Radosław
Wierciński Marcin
Wileńska Aleksandra
Winiarska-Jedwabińska 

Barbara
Winiarski Piotr
Wiśniewska Bogusława
Wiśniewska Joanna
Wiśniewska-Cymbaluk Sawa
Wiśniewski Przemysław

Witt Dagmara
Wojciechowski Michał
Wojnicz Radosław
Wolski Bartłomiej
Wołowiec Łukasz
Woźniak-Wiśniewska Anita
Wójcik Teresa
Wroński Stanisław
Wrzesiński Witold
Wrzeszcz Ewa
Wysocki Maciej
Zaborowski Radosław
Zachwieja Anna
Zagierski Adam
Zajączkowska-Sadlok Arleta
Zalewska Joanna
Zalewska-Zacharek Marta
Zarzycka-Chroł Emilia
Zawadzka Marta
Zawiślak-Fornagiel Katarzyna
Zdrojewska Agata
Zegarska Jolanta
Zielińska Izabela
Ziewiec Patryk
Ziołkowski Michał
Zmitrowicz-Kleparska Polina
Zwierzchlewski Tomasz
Zwoliński Tomasz
Żołnieżewicz Krzysztof

Rejon wyborczy  nr  3

Baranowska Agata
Baranowska-Zielińska Anna
Bernard Piotr
Biernacka Monika
Bojko Andrzej
Buczek Urszula
Bułatowicz Marek
Buszko-Sikora Elżbieta
Czerebiej Michał
Dębowska-Weiss Jolanta
Drabik Adrian
Dubiel Mariusz
Durkiewicz Aleksandra
Ellerik-Czerwińska Maria
Frankowski Stanisław
Głowiak Michał
Gośka Joanna
Gradzewicz Jan
heise-Rajs Renata
hermelin Aleksander
Idźczak Małgorzata
Jamska Ilona
Jaraczewska Justyna
Kaliska Irena
Kąkolewska Grażyna
Kępski henryk
Kin-Rajewska Bożena
Koczorowski Andrzej
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Kołaczyński Robert
Kontny Tomasz
Kosmowski Wojciech
Kościałkowski Andrzej
Krzyżanowski Marian
Kulińska Katarzyna
Kwiatkowska Justyna
Lach Ewa
Lach Jarosław
Łuczak Irena
Marcinkowski Rafał
Mindykowski Marcin
Moszczyńska Katarzyna
Motyl Dorota
Motyl Krzysztof
Muzalewski Przemysław
Myszkowski Bartłomiej
Nicpoń Krzysztof
Nowicka Anna
Nowikiewicz Tomasz
Olejarz Tadeusz
Orzałkiewicz Zbigniew
Paradowski Tomasz
Pawlak-Osińska Katarzyna
Pera-Kozarów Ewa
Pierścińska Anna
Piotrowski Lech
Piwowar Piotr
Polak Gwidon
Porzych Marcin
Przybył Romuald
Rajewski Włodzimierz
Rączewski Jacek
Sekielska-Domanowska 

Marta
Shevchuk Alina
Spychalski Roman
Szawiel Michał
Szczepańska Anna
Szułczyński Jarosław
Świątczak Czesław
Tomkowicz Paweł
Turzański Rafał
Ukleja-Adamowicz 

Małgorzata
Wardziński Robert
Wasielewska Monika
Węcel Anna
Ziemniarski Michał
Ziętara Alicja

Rejon wyborczy  nr  4

Adamczak Iwona
Barska Paulina
Behnke Katarzyna
Białecki Marcin
Bolewicz-Planutis Iwona
Bomba Alina
Borucka Katarzyna

Brąszewska Magdalena
Bruś Jerzy
Burzyńska-Makuch 

Małgorzata
Chabowska Katarzyna
Chrupek Małgorzata
Chrzanowska Magdalena
Ciesielska-Pikuła Grażyna
Czerebiej Anna
Deląg Katarzyna
Doroszyńska-Tomczyk 

Magdalena
Drapińska Irena
Drat-Gzubicka Joanna
Drela Maria
Dylewska Katarzyna
Dzwonkowska Beata
Eliks Iwonna
Fagas Bożena
Gajewska Anna
Gębska Dorota
Grądziel Edward
Grzegorzewska Elżbieta
Grzyb Joanna
hajduk Agata
Jaczkowski Kamil
Jarosz Mariusz
Jarzemska Barbara
Jasińska Beata
Jasiński Dariusz
Jasudowicz Lucyna
Jóźwicka Grażyna
Jóźwicka Magdalena
Kalas-Nalewajk Mariola
Kamińska Dorota
Kanarkowska-Gniłka Iga
Karaszewska Anna
Karolkiewicz Maciej
Karpińska Izabella
Kerebińska Anna
Kędzierska-Kaniasty Jadwiga
Kieszkowska Kinga
Klonkowska Anna
Kłonica Dagmara
Koblańska-Bąk Anna
Kobusińska Katarzyna
Kołodziejczak Michał
Konieczka Małgorzata
Konwińska Monika
Kopeć Michał
Korbal-Piasecka Dominika
Kordalska Barbara
Kordalski Jacek
Kosowska Justyna
Kowalska Anna
Kowalska Iwona
Koza Joanna
Krzyżaniak Joanna
Kurowska Justyna
Kurylak Andrzej

Kurylak Danuta
Laskowska Katarzyna
Lemanowicz Krzysztof
Litwiniuk Monika
Lubowicz Milena
Łabuz Patrycja
Łaz Piotr
Łukasik Magdalena
Maćkowska Katarzyna
Madej Beata
Małocha Ewa
Masztalerz Anna
Matczuk Maciej
Michalak-Tlappa Jolanta
Mierzwiński Józef
Miklusz Anita
Muller Lucyna
Muller Maciej
Muzalewska Ewa
Nawrot Małgorzata
Nowak-Oczkowska 

Aleksandra
Olijewski Jan
Olszewski Krzysztof
Osińska Violetta
Osińska-Królak Mariola
Pach-Warsińska Katarzyna
Pachecka Grażyna
Pacholska Małgorzata
Pałgan Izabela
Peikow Agata
Pilecki Olgierd
Piziewicz Adam
Polak Alina
Przybysz Lucyna
Przygoński Fabian
Rakowska Józefina
Robak-Kontna Katarzyna
Rozmysłowicz hanna
Rudaś Aleksandra
Rusinek Marcin
Salamon-Górna Alicja
Sawicka Agnieszka
Sergot-Martynowska Grażyna
Sielużycka Aurelia
Siemianowska hanna
Siwka Sylwia
Stampor-Bednarska Justyna
Starczak Alicja
Staszak-Kowalska Radosława
Stępień-Jaszowska Beata
Szykanowska Agnieszka
Szymanek Anna
Śpiołek Sławomir
Świątkiewicz Violetta
Świerczyńska Beata
Świerczyńska Sylwia
Tausz Marta
Turowska Marta
Tutak-Słupska Marzena

Tywoniuk Krystian
Wachulski Mariusz
Walukiewicz Agata
Wesołowska Marzenna
Węgrzynowska Ewa
Wijas Ewa
Winiarska Joanna
Wiwatowska helena
Włoch-Muller Jolanta
Wójciak-Kotarska Iwona
Wrukowska Iwona
Wyrębska-Ruge Joanna
Zaczkiewicz Andrzej
Zawadzka Kinga
Zielińska Izabela
Zonenberg Grażyna
Zwolińska Edyta
Żbikowska-Bojko Maria

Rejon wyborczy  nr  5

Aniołowska Sylwia
Baliński Marek
Bała Artur
Białoszyński Tomasz
Błażejewska-Adamska 

Agnieszka
Brudnoch Maciej
Ciesielska Anna
Cieśliński Krzysztof
Czajkowska-Malinowska 

Małgorzata
Czerniak Jarosław
Cześnin Jacek
Derenda Magdalena
Dzianott-Pabijan Dorota
Dzieniak Marek
Ewertowska-Lademann Edyta
Gadzińska Aleksandra
Gęsińska hanna
Grądzki Włodzimierz
Gulińska Anna
Jagiełło Grażyna
Jarzemska Agnieszka
Jasik Bogusław
Jesionka Paweł
Jopkiewicz Tomasz
Juraniec Małgorzata
Korenkiewicz Łukasz
Kozłowska Róża
Krukowska Anna
Kruża Katarzyna
Kurowski Robert
Lach-Inszczak Sabina
Litwiniuk Włodzimierz
Łaskawska-Szargało Danuta
Machiński Roman
Nowakowska Elżbieta
Nowakowska-Arendt 

Agnieszka
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Owczarzak hanna
Pawlak Wojciech
Pepliński Janusz
Piechnik Anna
Pietrzak Jarema
Pilaczyńska-Cemel Marta
Piotrkowska-Fortuna Justyna
Płużnow Gennadij
Przybylski Grzegorz
Rarogiewicz Witold
Reichelt Lech
Romański Maciej
Siemiątkowska Krystyna
Skory Mirosława
Sobocińska Magdalena
Szabłowska Wiesława
Szczepanik Adam
Szulgo-Paczkowska Anna
Świercz hanna
Tokarska Elżbieta
Trawicki Marek
Wagnerowska-Siałkowska 

Anna
Wikariak hanna
Wojcieszko Adam
Zalewska Grażyna
Zielińska-Damska Janina
Ziółkowska-Klińska Dorota
Zubiel Marek

Rejon wyborczy  nr  6

Andrzejewski Przemysław
Armatys-Sowa Jowita
Babiak Alicja
Bała Dariusz
Bańkowska-Woźniak 

Magdalena
Białas Mieszko
Biedka Marta
Błaszczyk Piotr
Bławat Przemysław
Błotny Grażyna
Bondos Joanna
Budzyńska Sylwia
Chabowski Ryszard
Chamier-Cieminska 

Agnieszka
Chmielewska Wiesława
Chrząstek Aleksandra
Cisowski Jan
Cisowski Piotr
Cyrankiewicz Waldemar
Domke Beata
Drewa Joanna
Dudek Anna
Fadel Izabela
Filipiak Jan
Grąbczewski Wojciech
Gręźlikowska Urszula

Grzela Monika
Guziałek Joanna
harat Maciej
hoffman Jacek
Janiszewska-Stasiak Joanna
Jankowska Małgorzata
Jaroszek Jarosław
Jasiński Miłosz
Kalinowska Katarzyna
Kamiński Michał
Kazimierczak Wojciech
Kaźmierczak Mieczysław
Kilian Paulina
Klain Maria
Kłonowska-Majchrzak 

Katarzyna
Kobus-Błachnio Katarzyna
Koper Krzysztof
Korzybska Karina
Kowalczyk Józef
Kowalski Witold
Kubiak Maria
Kucharski Robert
Kula Krzysztof
Kula Zbigniew
Kulińska Grażyna
Kusiak Iwona
Kuźba-Kryszak Tamara
Kwiatkowski Mariusz
Las-Jankowska Manuela
Łachut Katarzyna
Ładziński Marcin
Łączkowska Ewa
Łopatto Rita
Łożyńska-Podhrebelna Diana
Makarewicz Adrianna
Makarewicz Michał
Makarewicz Roman
Makowska Paulina
Małkowski Bartłomiej
Marjański Michał
Martyńska Maria
Mazurkiewicz Bogna
Meller Aleksandra
Mierzwa Tomasz
Nawrocki Mariusz
Nowacki Maciej
Nowak Adam
Nowicki Andrzej
Oracz Magdalena
Osmańska Maria
Ostrowski Andrzej
Partyka Anna
Paszkiewicz Mateusz
Pawłowicz Zbigniew
Peplińska Mirosława
Petrus Andrzej
Piech Janusz
Piskow Robert
Pławski Krzysztof

Połomska Agnieszka
Przybysławski Błażej
Przygodzińska Paulina
Puckowska-Michalska 

Katarzyna
Rawicka Emilia
Rhone Piotr
Roszkowski Krzysztof
Sankiewicz Adam
Seredyka Aleksandra
Siekiera Jerzy
Sir Jan
Sitarz Radosław
Siwek Piotr
Skutecka Agnieszka
Sokólska Elżbieta
Sorbotten Natalia
Sousak Masaoud
Stachowiak Andrzej
Starzec Wioletta
Studziński Maciej
Stusińska Małgorzata
Szabo-Moskal Jadwiga
Szarek-Karpińska Marta
Szefer Jarosław
Szlęzak Przemysław
Szymański Mateusz
Szymański Paweł
Szymczak Katarzyna
Szypowski Roman
Śrutek Ewa
Talaśka Beata
Terlikiewicz Joanna
Tesmer-Laskowska Izabela
Tkaczyński Karol
Tujakowski Jerzy
Turska Joanna
Urbanowska-Domańska Olga
Wasilewski Piotr
Weishof Alicja
Windorbska Wiesława
Wiśniewska Magdalena
Wiśniewska Małgorzata
Wiśniewski Dorian
Wiśniewski Michał
Wiśniewski Tomasz
Witkowska Katarzyna
Wnuk Paweł
Wronczewska Anna
Wronczewski Andrzej
Wronecki Adam
Wroński Paweł
Wróblewska Karolina
Zaczyński Karol
Zarzycka Małgorzata
Zboiński Adam
Zegarski Wojciech
Ziółkowska Ewa
Żołna Łukasz
Żurawska Weronika

Żurawski Bogdan
Żyromska Agnieszka

Rejon wyborczy  nr  7

Abdulgater Abdulhakeem
Bała Grażyna
Barton Barbara
Budrewicz-Burczyk Krystyna
Demuth Anna
Drewa Sylwia
Dulęba Karolina
Dura Barbara
Dybowska Dorota
Fidik Anton
Foksińska Anna
Franczak Justyna
Gierlotka Krzysztof
Gorzelak Bożena
halota Waldemar
Jakuta Anna
Jaroszewski Krzysztof
Jaskowska Jolanta
Karwowska Kornelia
Kozielewicz Dorota
Łapniewska Ewa
Maciejewska Joanna
Marczuk Anna
Moppert Justyna
Nowak Wojciech
Olczak Anita
Palewicz Elwira
Pawłowska Małgorzata
Pietruś Karolina
Pniewska Anna
Rajewski Paweł
Ratke Grażyna
Rogala Agnieszka
Sawilska-Tańska Małgorzata
Skrzypek Julita
Smok Beata
Smukalska Ewa
Sobolewska-Pilarczyk 

Małgorzata
Sobolewski Łukasz
Stypczyńska Ewa
Topczewska-Staubach Ewa
Wernik Joanna
Zysk-Robaczewska Maria

Rejon wyborczy  nr  8

Aniukiewicz-Kubas Anna
Antkowiak Lolita
Balcerzak Ryszard
Banul Anetta
Barkowska-Czerniak 

Małgorzata
Bąk Marek
Bejgier Katarzyna
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Bielis Robert
Bonisławska Emilia
Brygman Maria
Chimiak-Drożdżowska Ewa
Cichewicz Krystyna
Dąbrowiecki Stanisław
Domaracki Piotr
Domaracki Zbigniew
Dybowski Jacek
Działowska-Choraś 

Aleksandra
Ferenc Sylwia
Gerynowicz-Balak Beata
Główczewska-Siedlecka 

Emilia
Grabowski Józef
Idźkowska Elżbieta
Irlik Agnieszka
Janikowska-Woś Joanna
Janiszewska Tatiana
Jankowska Joanna
Jaskulski Wiesław
Jazdon Maciej
Kałka Katarzyna
Karpów hanna
Karpów-Greiner Magdalena
Kokoszczyńska Iwonna
Korczak Jolanta
Kordaszewska-Folkmar 

Kinga
Koza Klaudia
Kreft Dariusz
Kubas Marek
Kusiewicz Remigiusz
Lewandowski Marek
Lewczuk Zbigniew
Lisiak Mariusz
Ładniak Tomasz
Łojas Maria
Łukowicz Małgorzata
Małek Andrzej
Mathea-Dobrzyńska 

Wiesława
Matkowski Kazimierz
Matuszczak Włodzimierz
Meger Iwona
Michalak Sebastian
Misiak Elżbieta
Mistygacz Jerzy
Nowak-Łoś Lena
Nowicka-Walczak Agnieszka
Olszewska Maria
Oracz Grzegorz
Orłowska-Rusin Anna
Pierzchało-Zakrzewska 

Teresa
Piotrowski Jerzy
Polak Beata
Polańska Elżbieta
Przybysz Krzysztof

Przygoda Izabela
Purcel Izabela
Rajs Tomasz
Rożek Andrzej
Sieńko Elżbieta
Słupska Mirosława
Stachura Wojciech
Stasiak-Maćkowska 

Małgorzata
Stecz-Niciak Beata
Stelmańska Dorota
Swincow Grażyna
Szalska Anna
Szkopiak Anna
Szymczak Grzegorz
Świderska-Tomaszewska 

Aleksandra
Ujazdowska-Kordys 

Magdalena
Wanat-Słupska Elżbieta
Warszalewski Oleg
Wasiuta-Śniegowska Joanna
Wicherska Beata
Wiśniewski Kazimierz
Wolański Romuald
Wróbel Anna
Wróblewski Przemysław
Zalska Barbara
Zawiszewska Bernadeta
Zielińska-Duda hanna
Zillmann Alfons
Ziółkowska-Kochan 

Marzenna

Rejon wyborczy  nr  9

Adamiak Marek
Aniukiewicz Krzysztof
Bąk Anna
Bednarek Aleksandra
Berczak-Gryniewicz Beata
Beszczyńska-Oleś Renata
Bielecka-Wiśniewska Elżbieta
Bielicki Piotr
Blok Maciej
Bonek Robert
Borkowska-Konieczna Anna
Bożiłow Dominika
Bronisz Krzysztof
Brzozowska-Mańkowska 

Sybilla
Brzozowski Bartosz
Buczkowska Elżbieta
Buczkowska-Szymaszek 

Danuta
Buda Kamil
Budka Beata
Burysz Aleksandra
Burysz Marian
Buszka Dorota

Ciesielska Joanna
Czarnecka Grażyna
Demidowicz Krzysztof
Doroszewska Grażyna
Drewa Łukasz
Dul Agnieszka
Duło Justyna
Fabrykiewicz-Rogalska 

Marzanna
Gaca Witold
Gadzikowska Marta
Giefert-Bartkowiak Edyta
Głowacki Zygmunt
Gocał Aleksandra
Gordon Paweł
Gorzel Dorota
Góra Monika
Grabowska-Karadymus Ewa
Graczyk Dominika
hajduk Kamila
hanczewski Andrzej
hankiewicz Bartłomiej
hankiewicz-Ziołkowska 

Karolina
hrebionko Aneta
Jabłoński Maciej
Jakubowska Paulina
Jaremko Andrzej
Jaruszewska-Orlicka 

Katarzyna
Jarzembowska-Chodkiewicz 

Marzena
Jaworowska-Detyna Iwona
Jóźwicki Jakub
Jurecka-Piekarz Anna
Kaczmarek Mirosława
Kalicka Agata
Kamrowska Anna
Kaptur-Komorowska Irmina
Karpiński Krzysztof
Keczmerska Elżbieta
Kitliński Bogdan
Kłosińska Anna
Kochan Jerzy
Kochan Wojciech
Korda Damian
Kordas-Lewandowska 

Agnieszka
Kostrzewa-Nogat hanna
Kowalski Filip
Kozłowski Bartosz
Krauze Lech
Kropidłowska Aneta
Krymer Andrzej
Kubik Dorota
Kuczko-Piekarska Ewelina
Kujawska Agnieszka
Kurlapska Ewelina
Lahutta Katarzyna
Landowski Janusz

Lemanowicz Katarzyna
Lis Joanna
Litwinowicz Aleksander
Litwinowicz Lidia
Łotocki Ryszard
Ługowska Daria
Ługowski Tomasz
Maciak Radosław
Maciejewski Jerzy
Maciejewski Marek
Maciejewski Michał
Maj-Chołody Ewelina
Małecka Emilia
Marchocki Leszek
Maszczak Damian
Matyniak Dawid
Mielczarek Maciej
Mioduska Monika
Missima Maurycy
Narolski Waldemar
Nawrocka Elżbieta
Niezgodzińska-Maciejek 

Anna
Nowicki Radosław
Nowińska Ewelina
Oksik Łukasz
Olechnicki Maciej
Parszyk Zofia
Patyk Iwona
Pawłowski Adam
Piekarz Tadeusz
Pliszka Joanna
Polenceusz Wojciech
Porządny Jacek
Przybył Marta
Puczkowska Urszula
Rak Bartłomiej
Rakoca Michał
Romaniuk Bartłomiej
Rudzińska-Prentka 

Małgorzata
Rusicka Teresa
Rzepińska Małgorzata
Rzepiński Łukasz
Sadkowski Leszek
Sakson-Słomińska Agnieszka
Sarwiński Jarosław
Sądel Przemysław
Schiller Agnieszka
Siedlaczek Anna
Siedlaczek Waldemar
Sieradzki Paweł
Skimina Przemysław
Skoczylas-Piechowiak 

Katarzyna
Słomkowska Katarzyna
Sobczak Elżbieta
Sobczyńska Dagmara
Soboń Małgorzata
Soboń Marcin
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Sokal Paweł
Soroko Rafał
Srokosz-Łukasiewicz 

Aleksandra
Staszewska Agnieszka
Staszkiewicz Wanda
Steker Joanna
Surman Marta
Sypniewska Patrycja
Szamocka Joanna
Szczęśniak Anna
Szkopiak Michał
Szulist Barbara
Szumowska-Kopeć 

Magdalena
Szwed Krzysztof
Szylberg Anna
Szylberg Mateusz
Ślepko Joanna
Tarczyński Maciej
Tomaszewska Alina
Tomczyk Magdalena
Topoliński Bartosz
Trochanowska Stanisława
Trusewicz-Gardziel Marzena
Tywoniuk Anna
Urbańska-Chmarzewska 

Małgorzata
Walczak Michał
Waleryś Magdalena
Wicińska-Szudarska Barbara
Wieczorek-Gburzyńska 

Danuta
Wilińska Donata
Witkowski Witold
Włodarczyk Anita
Włodarczyk Marcin
Włoszczyk Patryk
Wojnerowicz-Małecka hanna
Wojtal Rafał
Wójcicka Jolanta
Wydrzyńska Joanna
Wyżgowski Przemysław
Zaborowska Marzena
Zaczkiewicz Barbara
Zawadzki Michał
Zieliński Rafał
Zmaczyńska Aniela
Żmijewski Robert
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Abramczyk Alicja
Almarrani Noor
Antosz Włodzimierz
Augustynowicz Mikołaj
Barczak-Kobierowska hanna
Bąk-Barczewska Beata
Bethke Małgorzata
Bielska Mirosława

Biernat Mateusz
Boguszyńska-Górnicka 

hanna
Cibor Danuta
Cieślak Anetta
Cieśliński Artur
Ciszewska-Gruchot Dorota
Czech-Stankiewicz 

Małgorzata
Czyżewski Krzysztof
Dalecka-Protasiuk Joanna
Dancewicz Benedykt
Daszkowski Konstanty
Dejewska-Tubielewicz Daria
Dębska Jolanta
Diedtrich Katarzyna
Domżalska Ewa
Dratwińska Maria
Dropiewska-Nowak Anna
Dubaniowska-Boguszyńska 

Danuta
Flisińska-Daroszewska 

Dominika
Fronczek Zbigniew
Furche-Kończal Anna
Gałaj Andrzej
Gincel Sławomira
Głuszek Oliwia
Gniot Jacek
Grabowska Anna
Gruszczyńska Grażyna
hauslinger Grzegorz
hinz-Brylew Natalia
horwatt-Baniewicz Jan
Janiszewski Zbigniew
Jankowski Andrzej
Jerzy Beata
Jesionowski Zbigniew
Jurkowska Barbara
Kaczanowska-Burker Ewa
Kałużna Lucyna
Karczewska Maria
Karwowska Ewa
Karwowski Józef
Kasprzak heliodor
Kasprzak-Bąk Krystyna
Kępska Grażyna
Korczyc-Majewska Teresa
Kosicka Żaneta
Kosztulska Izabela
Kowalski Adrian
Koziołkiewicz-Lichota  

Dorota
Kozłowska Joanna
Kranz Monika
Kubalewska-Kołodziej 

Magdalena
Kuczyński Andrzej
Kujawa Alicja
Kuźma Aleksandra

Kwiatkowski Szymon
Latos Tomasz
Leszkowska Maria
Leśniarek Józef
Leśniewski Andrzej
Lewandowska Aleksandra
Lipska Irena
Lubińska-Budiselic Elwira
Łoś-Spychalska Teresa
Łukaszewicz-Zwolińska Anna
Łyczywek helena
Maciejewska Marianna
Mackiewicz Marek
Majchrzak-Baś Maria
Marchwicka-Łapuć 

Sławomira
Marciniak Leszek
Marciniak Regina
Markowicz Barbara
Matczak Marek
Matczyńska Bożena
Mikulska-Jovanović 

Magdalena
Mikulski Zbysław
Molska Ewa
Mścichowska-Chmura 

Krystyna
Mucha Edmund
Mucha-Zielińska Marta
Musiał Grzegorz
Muszyńska-Ogłaza Alicja
Mysłajek-Zalita Katarzyna
Narolska-Wierczewska 

Elżbieta
Naruszewicz Renata
Nowaczyk-Michalak Anna
Nowicki Piotr
Orzałkiewicz Mateusz
Osińska Grażyna
Osiński Michał
Osiński Radomir
Osmańska-Matusiak 

Włodzisława
Paliszewska Barbara
Paradowska Renata
Parulska Lucyna
Podhrebelny Andrzej
Pomagier-Różyło Monika
Potemski Jarosław
Przeperski Maciej
Racinowski Maciej
Rakowski Andrzej
Rozwadowska-Walczak Ewa
Rożek Bożena
Ruchalski Michał
Rudniewska Izabela
Rudy Jacek
Rusin halina
Rybak-Zawadzka Agnieszka
Rychlik Urszula

Rytlewska Beata
Sarap Jerzy
Siecińska Dorota
Siwek Karol
Sokorski Tomasz
Stachowiak Dorota
Sulikowska-Owczarek 

Krystyna
Sypniewski Jerzy
Szweda Ewa
Ściegienny Bohdan
Świątkiewicz Jacek
Świątkowska Małgorzata
Temerowski Piotr
Tkaczyk Stanisław
Tomaszewska-Gmerek Maria
Tomaszewski Krystian
Torkowska-Tadych Jagna
Toshev hristo
Trochanowski Eugeniusz
Trzebińska-Frydrychowska 

Ewa
Urbanowski Sławomir
Wankiewicz Anna
Wasik Juliusz
Wichrowska Lucyna
Wieluńska Elżbieta
Wleklińska Bożenna
Wolska-Furmańczyk Ewa
Wołyniec-Zawiślak Elżbieta
Wysocka Elżbieta
Wytyk Jakub
Zahorski Andrzej
Zająkała Elżbieta
Zająkała Tadeusz
Zawadzka Iwona
Zegarska Barbara
Źródlewski Jonasz
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Abramek Piotr
Al-Drawi Abu-Sitta
Alchalabi Ibrahim
Appelt Alicja
Badeńska Beata
Barańska Malwina
Beck-Gębara Iwona
Bekker Eugeniusz
Białecka Agnieszka
Bilewicz Cezary
Błażejewska Krystyna
Borecka-Nowakowska 

Barbara
Borowski Alojzy
Burysz Aleksandra
Butowska Magdalena
Byczyńska Danuta
Cegielski Aleksander
Chmarzewski Piotr
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Chmura Krzysztof
Chróścicka-Kulas Małgorzata
Ciesielska-Osuch Marlena
Dalke Krzysztof
Dobersztyn Katarzyna
Domżalska Sylwia
Donderowicz-Rożek Elżbieta
Donotek-Barecka Zofia
Drozdowska Dorota
Działak Szymon
Echtay Wael
Finke Bartosz
Frankowska Barbara
Frąckiewicz Małgorzata
Gizińska Katarzyna
Giziński Włodzisław
Gnyś-Marcinkowska 

Magdalena
Grajewski Marek
Grubecki Arkadiusz
Grzesińska Anna
Guzowska Michalina
Ilnicka Katarzyna
Jakóbczyk Marcin
Jamnicki Jan
Janiczek Marlena
Janik Grażyna
Jurek Beata
Kałużny Jakub
Kałużny Józef
Kamrowska Zofia
Karpiński Konrad
Kasprowicz Elżbieta
Kaszubowska Justyna
Kazhlawi Mohamad
Kąkol Jerzy
Kilichowski Krzysztof
Kluczyńska Anna
Kochanowski Nikodem
Komorowska Izabella
Konopacki Adrian
Kopa Krystyna
Kowalewska Barbara
Kowalski Tadeusz
Krause Anna
Kroll Grażyna
Krośko Marek
Krukiewicz Janusz
Ksieniewicz Marcin
Kubiak Tomasz
Kwela Krzysztof
Lackowska Katarzyna
Lackowski Krzysztof
Lemiecha-Nagórska Grażyna
Lewandowska Barbara
Lewandowska hanna
Lisiecki Marek
Lizińska Karolina
Ławicki Michał
Łaz Anna

Macewicz Walentyna
Madej-Urbanowicz Agnieszka
Malczewska Agnieszka
Małkowska Janina
Markowski Andrzej
Marszałek Jarosław
Marzec-Ostrowska Jolanta
Matraś Wojciech
Męcińska-Jundziłł Kaja
Milewska Ewelina
Milewska halina
Milinkiewicz Marta
Misterek Bartosz
Młodecka Aleksandra
Modrzejewski Bartosz
Molski Andrzej
Molski Stanisław
Musiał Maria
Myszyńska Agata
Nagórski Janusz
Niedzielska-Korda Barbara
Nowacka Anna
Nowicka Katarzyna
Obniska-Ptaszek Franciszka
Olczak Dariusz
Olechnicka halina
Ostrowski Mariusz
Pachulski Maciej
Pawełek Włodzimierz
Pawluczuk Arleta
Pawłowski Piotr
Pączkowska Bożena
Perlinski Damian
Petrus Eugeniusz
Pieczyńska-Cicha Maria
Pilarski Piotr
Piltz-Ferenc Anna
Piotrowicz Elżbieta
Plazura-Krzymińska Gizela
Pokrywka Łukasz
Porzych hanna
Porzych Katarzyna
Prokopiuk Bożena
Prusowska Bogna
Przechowska-Jarosz Paulina
Rak Anna
Ratkowska Katarzyna
Razum-Ciaciuch Longina
Robak Maria
Romatowski Krzysztof
Rosiński Krzysztof
Różańska Grażyna
Sander Beata
Schwarc Kamila
Selivonets Pavel
Seredyka-Burduk Małgorzata
Sipowicz Artur
Skowron Karolina
Skrzypek Tomasz
Skwarek Roman

Słowik Jerzy
Sobkowiak Ewa
Sokal Karol
Solińska-Lewna Beata
Sosnowska Magdalena
Stańczyk-Ropiak Dominika
Stasiak Sławomir
Stasienko Elżbieta
Strzelczyk Barbara
Superat Dorota
Szabatowska Elżbieta
Szablewska-Świtłyk 

Małgorzata
Szatkowska Anna
Szukalska Barbara
Ściegienna Urszula
Ślęzak Agnieszka
Śliwarski Milan
Świerczyńska-Krupczak 

Renata
Świtłyk Piotr
Thews Barbara
Trojanowska Joanna
Vashkevych halina
Warmińska Anna
Waśniewska-Kołaczyk 

Wanda
Weterle Ryszard
Wiercińska Joanna
Wierciński Andrzej
Włodarczyk Daniel
Wodyńska Teresa
Wolańska Danuta
Wrzeszcz-Onyenma Karolina
Zawadzki Stanisław
Zawiślak Adam
Zbytek Dorota
Zdrojewska Grażyna
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Banach-Wawrzeńczyk Ewa
Banach-Wawrzyniak hanna
Baran Krzysztof
Barankiewicz Barbara
Bartoszyński Piotr
Bąkowska-Kocik Natalia
Bednarska-hoppe Lidia
Berska Joanna
Bieńkowski Marcin
Bierkowska-Jakóbczyk Beata
Bilicka Katarzyna
Binek Maciej
Błaszczyk Ewelina
Bogacz Artur
Bokszański Marek
Bowszyk-Nowajczyk Bożena
Brzyk Janusz
Bucholc Anna
Chojnowski Jacek

Chudzinski Krzysztof
Cocetcova Ecaterina
Czerwińska Małgorzata
Darwish Nasser
Dąbek Marta
Dobosz Krzysztof
Dobrzeniecka-Woś Dorota
Dudek Magdalena
Dziedzic Józef
Dziwalski Michał
Dzwoniarkiewicz Zbigniew
Eckert Adam
Fokcińska-Świerkosz Anna
Furman Agata
Gawrych Mariusz
Gburzyński Janusz
Ginna Tariku
Główczewska Barbara
Głuszczyńska Anna
Gort-Zbierska Aldona
Gorzoch Janina
Góralczyk Alicja
Górecka Marta
Grudzień-Wolak Anna
Grzelązka Paweł
Guz Joanna
hauslinger Bożena
Idźkowska Małgorzata
Jabłoński Aleksander
Jabłoński Mirosław
Janczewska Małgorzata
Jankowska-Chmielewska 

Maria
Jankowski Zdzisław
Jantoń Małgorzata
Jargieło Bartosz
Jaroszewska Olga
Jaskulska Teresa
Jedynak Krystyna
Jefimow-Gżyl Alina
Jeleńska-Draim Izabella
Jeneralska-Przybylska 

Mirosława
Juraniec-Krymer Olga
Kafarski Łukasz
Kalińska Aleksandra
Kalisz Justyna
Kasierski Włodzimierz
Kaszewska Anna
Kędzierska Anna
Kiełb-Kończal Grażyna
Kłobukowski Andrzej
Knitter Jadwiga
Knopik-hanczewska Alicja
Knypiński Andrzej
Kojro-Wojcieszonek Anna
Kołodziej Ewa
Komorowska Małgorzata
Korsak Maryia
Kosowska Małgorzata
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Kostrzewski Jan
Kowalska-Palacz Julita
Kraśnicka Jadwiga
Kropornicka Justyna
Krzyżanowska Grażyna
Kuzimska Małgorzata
Kwapisz Marcin
Lebiedzińska Karolina
Lewandowski Tadeusz
Lewandowski Wojciech
Listopadzka Ewa
Ludwikowska Bożena
Łepek Piotr
Łosińska Lucyna
Łupkowska Beata
Mackiewicz Teresa
Magielski Przemysław
Makowska Ewelina
Malaga Gabriela
Malinowski Przemysław
Mamczak Monika
Manthey-Knypińska Krystyna
Mańkowska-Smętek Danuta
Masalska Oliwia
Masztalerz-Baran Magdalena
Mazur Anita
Mazur Roman
Migdalska Edyta
Mross Mariusz
Mrotek Wiesław
Niemczyk Joanna
Nitecki Krzysztof
Nowak Marta
Nowak-Dragan Beata
Olejniczak henryka
Onasz Kamil
Panasiuk Bożena
Pawlicka Izabela
Piekutowski Krzysztof
Pietruszczak-Podleśna 

Teresa
Piękoś-Jaworska Dorota
Piotrowska-Aboukatila 

Marzena
Pluta-Dziekanowska 

Weronika
Podhajska Joanna
Polakowski Maciej
Polaszewska-Muszyńska 

Mirosława
Połońska Maria
Półtorak Katarzyna
Prokopiuk Sergii
Przeczewska-Cieślak Beata
Przybył Bogusław
Przywoska Alicja
Pyskło Marek
Radziejewski Paweł
Rajczyk Wiktoria
Ronduda Piotr

Rucińska-Winiarska Joanna
Rutkowska Sandra
Rymaszewska Alicja
Rymaszewska Dorota
Sarnowska Emilia
Sikorska Zofia
Skonieczna-Makarewicz 

Iwona
Skonieczna-Skierska 

Magdalena
Smyk Marek
Stalińska Agnieszka
Stroińska-Dymek Danuta
Sznajdrowska Marta
Szukalska Zofia
Taranowska Katarzyna
Targońska Małgorzata
Targoński Janusz
Tujakowska Katarzyna
Tworkiewicz Jakub
Tyszkowski Piotr
Urbańska-Kurek Izabela
Wachowicz Wojciech
Wasilewski Andrzej
Waśniowska Dorota
Wawrzeńczyk Adam
Wawrzeńczyk Anna
Wawrzeńczyk Marek
Wczysła Aldona
Wdowiak Danuta
Węgrzyn-Nenow Beata
Wietrzyńska Justyna
Wiśniewska Urszula
Wiśniewski Marek
Witulska-Alagoz Agnieszka
Włódarczak Witold
Wojcieszko Barbara
Wojtaś Wiesława
Wolnikowska Marzanna
Wysokińska-Płaczek Wanda
Zahorska Bożena
Zapszała Łukasz
Zarzycka-Lindner Grażyna
Zasępa Małgorzata
Zielińska Dominika
Zmysłowska Zofia
Żbikowska hanna
Żołnowski Łukasz
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Al-Shaer Bashar
Banaszewski Marek
Baranowski Przemysław
Bogdański Zbigniew
Brzezicka-Jaszkiewicz Anna
Buczkowska Monika
Damrat Mariusz
Daniluk-horbowiec Mariola
Długi Karolina

Drozd Wiesława
Drzewiecka-Sarnowska Zofia
Erdmann-Leśniewska 

Małgorzata
Feliks-Barabasz Ewa
Garus Thomas
Gromniak-haniecka Ewa
Gumański Ryszard
Jabłońska Bożena
Jantarska Urszula
Jarzębowski Artur
Karasiewska hanna
Kiec Michał
Kierońska Sara
Konopka Wojciech
Kowalewska Beata
Kowalewski Łukasz
Kruk Karol
Krzywicki Zbigniew
Kuliński Wojciech
Kwiatkowska Sonia
Lau Grzegorz
Lipkowski Andrzej
Maciejewski Marcin
Maj-Imbirska Iwona
Matkowska Grażyna
Montowska Maria
Neumann Małgorzata
Nowak Andrzej
Nowak Błażej
Oczachowska-Szafkowska 

Sylwia
Olszewska Anna
Papierski Maciej
Parszuta Robert
Plecka Piotr
Ratajczyk-Tazbir Teresa
Reszke Joanna
Rogóż Tomasz
Rożen Ludwik
Saganowska Barbara
Sarnecka Krystyna
Sieńska Marlena
Spychalska Magdalena
Suchańska Tamara
Szulc-Dzieniak Katarzyna
Szymański Andrzej
Świstowski Jakub
Tafelski Marcin
Tausz Krystyna
Tausz Ryszard
Tejza Jacek
Widota-Jazdon Anna
Witek Joanna
Wolny Jan
Wozikowska-Białkowska 

Beata
Zamiatała-Grzelak Ewa
Zgorzelska-Czerwińska 

Krystyna

Żak-Jurkiewicz halina
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Adamska Monika
Adamus Teresa
Augustyniak Michał
Bancerz Teresa
Bartkowiak Krzysztof
Bartoszewicz Oleg
Barylska Anna
Bąkowski Tomasz
Benedykcińska-Miklas 

Magdalena
Bernacka-Bocewicz 

Małgorzata
Bernat Jadwiga
Błaszczuk Karol
Bochat Marek
Bojanowska Krystyna
Bojanowski Mirosław
Borucki Andrzej
Borucki Marek
Bronisz Marek
Brzozowska Anna
Brzustowska Małgorzata
Buczkowski Grzegorz
Budzińska Anna
Cerajewski Karol
Chełstowski Dariusz
Cieślak Beata
Cieślak Zbigniew
Ciomek Cezary
Cyganiak Dorota
Cyganiak Jerzy
Czajkowska-Błaszczuk Maria
Deczyńska Małgorzata
Dembińska Anna
Dereziński Tadeusz
Derkowski Andrzej
Dobieszewska-Bąkowska 

Marta
Dombrzalska Teresa
Drążkiewicz-Warszczyńska 

Urszula
Drogowski Robert
Dziarnowski Marek
Dziennik Janusz
Dzwoniarkiewicz Krzysztof
El-Mohtar Imad
Fenger-Woźnicka Sławomira
Flenz-Drzewiecka Wanda
Foremska Joanna
Foremski Piotr
Frąk Jadwiga
Froehlich Marek
Furche Romuald
Gaczkowska Aleksandra
Gaj Elżbieta
Gajdzińska Marzanna
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Gajdziński Sławomir
Gawryjołek Michał
Gębala Zofia
Górny Grzegorz
Grabowski Ryszard
Gralak Maciej
Grobelska Krystyna
Grudewicz Piotr
Grzegorzewska hanna
Grzybowski Janusz
henclewska Ewa
henclewski Wojciech
hryniuk Stanisław
Iwańska Barbara
Jagiełło-Skoczylas Ewa
Jakubowska Beata
Jakubowski Marek
Janczyńska Mirosława
Janiszewska Krystyna
Jankowska Beata
Jankowska-Matuszak 

Marianna
Janowski Marcin
Jaśkowiak-Staśkiewicz Alina
Jaworska Bożena
Jaworska Małgorzata
Jaworski Łukasz
Jesionek Agnieszka
Jezierski Tomasz
Jędruszek Bogdan
Kaczmarek-Zielezińska 

hanna
Kamecki Krzysztof
Karnowski Roman
Kasiński Tomasz
Kaszak Barbara
Kawczyński Wojciech
Kaźmierska Jadwiga
Kaźmierski Stanisław
Kępa Czesław
Kicuł Jadwiga
Kiejkowska Bogusława
Kieliszczyk Tadeusz
Kimaty Dominick
Kinal Mariusz
Kiszka Maciej
Kitowicz Joanna
Klag Michał
Klatkowska Magdalena
Klejbor Iwona
Kocząb Elżbieta
Kojro Cecylia
Kolasa Roman
Komarowski Stefan
Kośmicki Jerzy
Kośmieja-Krzyś Ewa
Koterska Wanda
Kotyńska Iwona
Kowalczyk Kazimierz
Krastyń Alicja

Kryszak Daniel
Krzemień Dariusz
Krzymiński Jerzy
Kuczma Bogumiła
Kuczma-Urbanek Katarzyna
Kuleszo Dariusz
Kuleszo Krystyna
Kuleszo Mariola
Kuls Jarosław
Kuras Teresa
Kurkiewicz Iwona
Kutnicka-Zabłocka Alicja
Lang Małgorzata
Langner Andrzej
Lebiedziński Konrad
Lewandowska Małgorzata
Lewandowski Artur
Lewicka Anna
Lewicka Barbara
Lewicka Ludwika
Lewicki henryk
Lewicki Piotr
Lewicki Zenon
Liksutov Eugen
Lorek Dariusz
Łada Karol
Łada-Buczkowska Karolina
Łebek-Burzańska Teresa
Łodygowska Beata
Łowczecki Eugeniusz
Łukowiak-Rychlik Anna
Macierewicz-Panecka Ewa
Majewski Krzysztof
Malec Andrzej
Malinowska Grażyna
Malinowski Michał
Mandziuch-Sarzyńska Lydia
Maryks-Tworowska Karolina
Matczuk Antonia
Mączyńska Zofia
Mączyński Maciej
Mądra Wiesława
Mądry Zbigniew
Mialik-Kucypera Danuta
Michalak Bohdan
Michalak Joanna
Mielcarek Jolanta
Mielcarek Marcin
Mikołajczak Anna
Mikołajczak Witold
Minda Ewa
Miszczak Paweł
Misztal Krzysztof
Miśkiewicz-Niemiec Maria
Moczkodan Mariola
Molenda Katarzyna
Monowid Ilona
Myśliwiec Bartosz
Nadrajkowska Marta
Namieśnik Katarzyna

Niwiński Paweł
Nowacka-Libura Teresa
Nowak Edmund
Nowak Marcin
Nowak Teresa
Nowakowska-Dudek halina
Nowakowski Andrzej
Nowakowski Piotr
Nowosad Andrzej
Nowosad Anna
Obitko Jacek
Olejniczak hubert
Oleśkowska Łucja
Oleśkowska-Florek Weronika
Olewicz Antoni
Orlicki Dorian
Ostojska-Cyba hanna
Owedyk Józef
Owedyk Marcin
Pabiś Izabela
Paciorek Małgorzata
Panecki Karol
Panfil Andrzej
Partyka-Kaczyńska Anna
Pasikowska Jadwiga
Patalas Eligiusz
Pawińska Anna
Pawlak Małgorzata
Pęsiek Elżbieta
Piaskowska Jolanta
Piechowiak Krzysztof
Pietruszewska Sandra
Pilecki Stanisław
Piziewicz Jerzy
Plewiński Jerzy
Płodzidyn Mariusz
Podkowinska-Jabkowska 

Mierosława
Prabucka-Bartoszewicz Anna
Prątnicki Łukasz
Prusak-Grabkowska Maria
Rapicka Małgorzata
Romanowska Grażyna
Romanowski Andrzej
Rusak Cezary
Rutkowska-Kopaczewska 

Janina
Rybarczyk Anna
Rydzkowski Jacek
Rzepecka Aleksandra
Sadowski Leszek
Scheffler Krystyna
Seliga-Neyman Grażyna
Shawkat Ali
Siemko Tadeusz
Sierpień Lidia
Simińska Marta
Siuda Jerzy
Skiwski Władysław
Skłodowska Anna

Skoczylas Stanisław
Skrzypiec-Sikorska Ineza
Sławińska Jolanta
Sławiński Józef
Sławkowska Joanna
Słowikowska hanna
Sochaczewska-Fołda 

Elżbieta
Sokołowski Włodzisław
Sowa Wiesława
Specht Urszula
Stachowiak Mateusz
Staśkiewicz Jerzy
Stempniak Tamara
Stemska Marzena
Stężała Przemysław
Stężała Wioletta
Strzebońska Katarzyna
Strzeboński Bartosz
Szadkowska Anna
Szafrańska-Komarowska 

Ineza
Szeląg Jolanta
Szeliga Sławomir
Szkudlińska Marta
Szlanga Genowefa
Szlanga Józef
Szumlański Artur
Szymandera Jacek
Szymczak Jacek
Szymkowiak Krystyna
Śliwczyński Marek
Targoszyńska-Kośmicka 

Grażyna
Tomaszewski Sebastian
Trzeciakowska Anna
Tyszlukiewicz Bogdan
Urbanek Piotr
Walorek Rafał
Wasilewski Krzysztof
Wieczorek Janusz
Wieczorek Małgorzata
Wieczorek Piotr
Wierzbicka Wiesława
Wietrzyński Wojciech
Włodarczak Mariusz
Włodarczyk Bożena
Wodara-Fordońska Maria
Wojtal Emilia
Wołosewicz Łukasz
Woroński Jan
Woźniak Magdalena
Wójcik Janusz
Wróblewska Irena
Wulkowicz Artur
Wysocki Marcin
Wysztygiel Magdalena
Zabrzyńska Agnieszka
Zabrzyński Jan
Zarachowicz-Śmieszna Anna
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Zarada-Golec Anna
Zaremba Marcin
Zbomirska-Szczepaniec 

Danuta
Zieleziński Jacek
Zielińska Anna
Żabicka Danuta
Żabicki Dariusz
Żarkiewicz Robert
Żuromska-Świerczyńska Lilia

Rejon wyborczy  nr  15

Aksentowicz Karolina
Al-Khatib Naser
Badowska-Rak Ewa
Bardoń Roman
Bogdanowicz-Sikorska Anna
Chojnacka Aleksandra
Czajkowski Mieczysław
Czarnecki Adam
Drabik Dariusz
Fiszer Robert
Florczyk Iwona
Grundkowski Wojciech
hejnosz Krzysztof
hercog Jerzy
Jacyna Kazimierz
Jędrzejczak Grzegorz
Kolas-Kufri Agnieszka
Kopeć Bogdan
Kościelak-Pieszak Agata
Kozak Ewa
Kozak Krzysztof
Krzymień Maria
Kubaszewska Anna
Kukuła Paweł
Liszczyk Zofia
Maciak Magdalena
Mazurek Jan
Mołodecki Jerzy
Murawska-Siemczyk Jadwiga
Niedźwiedź-Kujawińska 

Sylwia
Pawlak Tadeusz
Rogulski Bogusław
Rólska Beata
Siemczyk-Dzwoniarkiewicz 

hanna
Sieradzki Antoni
Skoczylas-hejnosz Jolanta
Smorawska-Kukuła 

Małgorzata
Styga Marek
Szmyd Mieczysław
Tasarski Gerard
Tomczak-Szmygel Elżbieta
Torkowski Wojciech
Totongi Mahmud
Wcisło Tomasz

Wodecka Dorota
Wodecki Maciej
Wojdyła Maria
Zawada Wojciech

Rejon wyborczy  nr  16

Adenuga Anthony
Banaszek-Mućka Magdalena
Będkowska Urszula
Będkowski Stanisław
Bińkowska Ludmiła
Bronowicz Jarosław
Bronowicz Tatiana
Bugalska-Kinal Ewa
Chrząszcz halina
Cossengue Casimiro Adelino
Czajkowski Rafał
Czosnyka Jacek
Dąbrowska Marlena
Domżała Marek
Dura Mariusz
Dzijak-Muniak Ilona
Fanslau Dionizy
Glińska Regina
Gliszczyńska halina
Głuszek-Orzechowska Luiza
Gołata Barbara
Gospodarek Grażyna
Grodzka-Grochala Natalia
hanasz Janusz
Janowska Marzenna
Janusz-Szczukowska Anna
Jasudowicz Robert
Jedynak Andrzej
Józefowicz Michał
Kallas Danuta
Karwowski Janusz
Kaźmierska hanna
Kinal Janusz
Kolesińska Irena
Kolesińska-Konkel Natalia
Konkol Franciszek
Kotowska Danuta
Kozioł Piotr
Krawczyk Jolanta
Krzeszowski Grzegorz
Kubacka Irena
Kuczma Jerzy
Kuźma-Skórczewska Edyta
Lewna Arkadiusz
Makieła-hejnicka Magdalena
Malikowski Piotr
Misiak-Badura Jolanta
Mystkowska Elżbieta
Nawra Radosław
Niciak Leszek
Nowicki Jerzy
Otfinowski Piotr
Panek Radzisław

Piechocka-Zakurzewska 
Maria

Polan Stanisław
Polański Tadeusz
Prusak Piotr
Pstrągowska Joanna
Purcel Andrzej
Romatowska Edyta
Rozmarynowski Andrzej
Sławiński Mirosław
Stefaniuk Dariusz
Sukowski Jerzy
Susicki Przemysław
Syrewicz Robert
Sztenc Sławomir
Szymańska Danuta
Szymczak Michał
Wagner-Kozioł Grażyna
Walczyk-Małycha Mirosława
Wiśniewska-Swiątek Joanna
Wydrzyński Zbigniew
Zaborowski henryk
Zdrojewski Kazimierz
Zientak Anna
Zmitrowicz Swietłana
Zmysłowski Wiesław

Rejon wyborczy  nr  17

Bobbe Anna
Delikat Bogusław
Drogoś-Mierzejewska 

Bogumiła
Dziedzic Marek
Górski Ryszard
haj Bakri Ghazwan
hornung-Kręcka Mirosława
Jaromirska-Minczew Daria
Jung Stanisław
Kazyszka Zbigniew
Kośnik-Niżnikiewicz Teresa
Maluchnik Jacek
Mianowana Aneta
Minczew Gleb
Mochocki Leszek
Mrotek Andrzej
Mrotek Martyna
Poćwierz-Laska Elżbieta
Podlaszewska Alina
Podolska Katarzyna
Ruthendorf-Przewoska 

Teresa
Rutkowski Roman
Rzepkowski Andrzej
Skiba Artur
Skiba Tadeusz
Stępień Iwonna
Strep-Szymańska Janina
Szalewska Urszula
Szymański Jerzy

Wiśniewski Dariusz
Zieliński Romuald

Rejon wyborczy  nr  18

Abramek Grażyna
Balcerek helena
Balcerek Witold
Bartuzi Lilianna
Bąk Zbigniew
Bronisławska-Frasz 

Małgorzata
Burysz Andrzej
Chołostiakow Magdalena
Cieliszak Grzegorz
Cybichowska Mieczysława
Czemeżyński Jarosław
Czuryło Maciej
Dentkowska Dorota
Derc Aleksandra
Dolecka-Kuziemska Beata
Domachowska Barbara
Drachal Piotr
Drozdowski Marek
Drzewiecka Marta
Duda Marian
Dybowski Krzysztof
Dzięgielewska-Kośmieja 

Bożena
Falkiewicz Ewa
Flinik-Jankowska Magda
Fortuna Jacek
Gackowska Iwona
Głowacka Irena
Gmitrzak Maciej
Gmitrzak Małgorzata
Goszczyński Andrzej
Goździalski Przemysław
Górski Janusz
Górski Mariusz
Gralec Artur
Grduszak Dariusz
Grela Piotr
Grudzka Przemysław
Gruss Tomasz
heidrich Tadeusz
horoszkiewicz-Dąbrowska 

Jolanta
Ivaniuk Iulian
Janczewska Barbara
Janczewski Janusz
Janowska Justyna
Jarosz Danuta
Jóskowiak Reginald
Józefczyk Paulina
Karolczak Janusz
Kawka Mateusz
Kiciński Marcin
Kilanowska-Gackowska 

Małgorzata
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Klufczyński Łukasz
Koprowski Marcin
Kośmieja Przemysław
Krasnopolska-Knioła Elżbieta
Krawczyk-Chromińska 

Barbara
Króliczewska Irena
Kucharska-Fons Maria
Kujawski Ryszard
Kulewski Wojciech
Kuliś Zbigniew
Kurowski Ryszard
Kuś Maciej
Lesińska Ewa
Lewandowska Magdalena
Linden Zofia
Łazarz Sonia
Magda-Putz Alina
Malczyk-Nobis Teresa
Mardusińska Barbara
Mardusiński Jacek
Mengauaco Manuel
Michalak Alicja
Migdalska Ewa
Migdalski Marek
Milczarek Andrzej
Mindykowska Maria
Nowacki Rafał
Nowakowska Bożena
Nowohoński Jan
Pękala Marek
Porankiewicz-Dybowska 

Barbara
Pozorska-heidrich Gabriela
Prywiński Maciej
Przybyłowski Paweł
Raca-Piekarz Dagmara
Rolbiecka Ewa
Różycka Elżbieta
Sarnowska-Soska hanna
Sawkiewicz Anna
Schulz Piotr
Semrau Beata
Skórczewski Jacek
Skrok-Wolska Dominika
Soroka helena
Stasik-Olewińska Aleksandra
Suszyna halina
Suś Lucyna
Szczygło Waldemar
Szolginia halina
Szolginia Michał
Szumny Maciej
Szybowicz Grażyna
Świtlik Aleksandra
Taczyński Jacek
Tantush Ahmed
Trykowska Jolanta
Tucholska-Drachal 

Małgorzata

Tylińska-Szymkiewicz 
Jadwiga

Uziałło Jarosław
Warczak Andrzej
Wiechno-Filipiak Sylwia
Wirska-Manthey Teresa
Wiśniewski Jerzy
Włodarczyk Leszek
Woźniak Dorota
Woźniak Marek
Wójcik Iwona
Żak Marzena
Rejon wyborczy nr 19
Barczyk Danuta
Barczyk Jadwiga
Barczyk Januariusz
Bazelak-Kłyszejko Danuta
Borkowska-Siwik Renata
Borzeszkowska Maria
Brodowski Krzysztof
Cholewińska Daria
Chrobot Agnieszka
Chrobot Andrzej
Czerwiński Bohdan
Derdowski Sebastian
Gaca Mariola
Gaca Michał
Gierszewska Ewelina
Jarocki Czesław
Katulski Jarosław
Kluczyńska Natalia
Kłosek Alicja
Koczwara Krystyna
Kotowska Bożena
Kotowski Marek
Kozłowska hanna
Kraska Elżbieta
Kroplewski Wojciech
Kulas Barbara
Kurlandt Patryk
Machało Zofia
Maciejaszek Daria
Matuszelańska halina
Michalak Tomasz
Mielniczuk Stanisław
Mierzwicka-Rademacher 

Maria
Muszyńska Krystyna
Myszkowska Anna
Ott Stanisław
Pitera Monika
Płoszański Ryszard
Puciul Sławomir
Rediger-Puciul Julita
Rydzkowska Iwona
Rydzkowski Mariusz
Stachowicz Tadeusz
Szanecki Andrzej
Szatkowska Eugenia
Waszak Jadwiga

Wiśniewska-Pawlak Stefania
Zakrzewska Violetta
Zakrzewski Ireneusz
Zomkowski Marek

Rejon wyborczy  nr  20

Bartos Jan
Biegała Jadwiga
Bogucki Jacek
Chudek Jarosław
Cipora Lidia
Czarnecka Krystyna
Deręgowska Magdalena
Domański Józef
Donotek Stefan
Drabik Anna
Durczak-hillemann Maria
Dutkiewicz hanna
Felski Krzysztof
Gaczkowska-Wollandt Anna
Gąsior Bogumił
Głowacka Ewa
Gmerek Anna
Gmerek Grażyna
Goc Ignacy
Grego Anna
hałas Paweł
hillemann Wojciech
hinc Dariusz
hinc-Ostrowska Elżbieta
hoffmann Wojciech
hoppe-Tomaszewska 

Aleksandra
horbatiuk Sławomir
Ilnicki Wiesław
Jesionka Danuta
Kmiećkowiak Aleksander
Koszek Alina
Koszek Jacek
Kościelniak Mieczysław
Kowalska Mirosława
Kubkowski Wiesław
Kujawińska Agnieszka
Kuss Tomasz
Latoch Izabela
Lorentowicz halina
Łasecka Agnieszka
Malinowska halina
Medaj-Gryboś Joanna
Mizgier Marek
Mrówczyński Michał
Musiał-Kubiak Anna
Nadolski Andrzej
Ogłozińska Agnieszka
Olasińska Bogna
Ostrowski Grzegorz
Piotrowski Tomasz
Popiołek Sylwester
Porada Jacek

Prusak Elżbieta
Przybylska Jolanta
Przybylski Jan
Radzimierski Maciej
Reisner Paweł
Rozmus Jerzy
Saskowska Teresa
Sawala Andrzej
Sawala Maria
Settaf-Cherif Bouchraya
Skowroński Michał
Spychalska-Adamczak 

Renata
Stempniewski Andrzej
Szczęsny Wojciech
Szkolnicki Piotr
Śliwińska hanna
Usowska Wanda
Walkowski Mariusz
Wawrzyńska Janina
Wojdyga hubert
Wollandt Wiesław
Woźny Bronisław
yuser Khaled
Zwolenkiewicz Maria
Zwolenkiewicz Tomasz

Rejon wyborczy  nr  21

Adamowicz Maria
Adamska-Bartoszewska 

Grażyna
Andruszkiewicz Melania
Andrzejewska Magdalena
Arciszewska-Widlas Grażyna
Badocha Bożena
Badowicz Anna
Bakalarski Szymon
Balcer Piotr
Barnigiel Mariusz
Bartczak Renata
Bartczak Robert
Bartoszyńska Magdalena
Basiński Bartosz
Behrendt Małgorzata
Benedyk Michał
Benedyk Wojciech
Białka Danuta
Białkowski Jacek
Białożyk Paweł
Białożyk-Mularska Katarzyna
Biedroń Beata
Bielska-Lisiak Krystyna
Bień Beata
Bieńkowska-Bigus 

Aleksandra
Bigus Cezary
Bochniak hanna
Bogdańska Barbara
Bogusz-Ryszkowska Danuta
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Bohatyrewicz Eugenia
Bojkowska Joanna
Bojkowski Maksymilian
Borkowska Paulina
Borowska Elwira
Borowska Ewa
Brocki Maciej
Bronisławski Jerzy
Brzezińska Małgorzata
Burchard Marek
Cegielska Iwona
Cenker Błażej
Ceranowska-Ksobiech Ilona
Chamier-Gliszczyński Roman
Charko-Pypkowska Irena
Chądzyńska-Cenker Ewa
Chmielowiec Janusz
Chojnacka Edyta
Ciepluch-Wróbel Joanna
Ciesielska Joanna
Ciszewska Anna
Cygańska-Rogalska Lilianna
Cyran Barbara
Czajkowska Aldona
Czajkowska Natasza
Czarnota Justyna
Dadej-Wągrocka Małgorzata
Damazyn Joanna
Dąbrowski Janusz
Dębczyńska Joanna
Dobrzyńska Anna
Dobrzyńska Beata
Domańska-Midura halina
Dubiel Joanna
Dunisławska hanna
Dyduch-Frydryszek 

Aleksandra
Dziedzic Marzena
Dżur Magdalena
Fadel Krystyna
Fels Wojciech
Figler Lucyna
Fiszer Urszula
Flader Aldona
Fortuna Agnieszka
Fórmaniak Joanna
Frańczak Katarzyna
Frąc Beata
Fryca Piotr
Furyk-Stopa Monika
Gałecka Ewa
Gatz Marek
Gąsior Sylwester
Gdaniec Małgorzata
Gerczew Weronika
Gizler Mateusz
Glabus Ilona
Głowacka Ewa
Głowacka Katarzyna
Głowacka Mariola

Gniedziejko Maciej
Golczyk Karolina
Goździewińska-hinz Maria
Górzyńska-Jurkiewicz 

Agnieszka
Grabarczyk-Żuk Aleksandra
Grębska-Furtak Beata
Grochowska Genowefa
Gromek Iwona
Gruss Sylwia
Grzegorzewicz Marta
Grzesiak-Sołtysińska Maria
Gucwa Danuta
Gulczyńska Bernadeta
Gutowska Anna
haj Obeid Anas
handke Maria
handke Paweł
handke Piotr
harateh Bashar
heise-Rybacka Lucyna
hennig Katarzyna
hennig Wojciech
hermelin Leokadia
hoffa Iwona
hoffmann Bożena
Idzikowski Tymon
Isaryk Sergij
Jabłońska Iwona
Jabłońska Urszula
Jahromi-Kloss Amir
Jahromi-Kloss Dorota
Jakieła-Bujak Krystyna
Janik-Kowalska Martyna
Janik-Majewska Dorota
Janiszewska Grażyna
Janka-Kotlarek Natalia
Jankiewicz Marek
Janowska-Marciniak Ilona
Jaroch Karolina
Jasińska Ewa
Jasińska Tamara
Jaskólski Marcin
Jaszewska Joanna
Jerzy Julia
Jundziłł Barbara
Jundziłł-Bieniek Ewa
Kabzińska Dorota
Kaczmarek Agnieszka
Kałwińska-Błońska Barbara
Kantorowska-Ślotała Bożena
Karłowicz Magdalena
Karłowicz Paweł
Kasperski Adam
Katafiasz-Cebulska Maria
Kawecka Elżbieta
Kazimierczak Natalia
Kiełb-Lebioda Małgorzata
Klorek-Krug Elżbieta
Kłosowska-Dworek Beata

Knitter-Grądziel Bogusława
Kolanowska-Kopińska 

Krystyna
Kopeć Małgorzata
Kopera-Krawiś Karolina
Kotlarek Adam
Kowal Elżbieta
Kozera-Kuźma Elżbieta
Kremblewska Magdalena
Królak hanna
Krukiewicz Zbigniew
Krysińska-Malan Lucyna
Kubik Ewa
Kuchajewicz Daniel
Kuczyniecka Małgorzata
Kuczyńska Urszula
Kuffel Marcin
Kulikowska Violetta
Kuliński Andrzej
Kultys-Karolkiewicz Anna
Kuziemska Dorota
Kuźmińska Ewa
Kużdża-Klimkiewicz Zofia
Landowska Małgorzata
Lasota-Olejnik hanna
Leszczyńska Jolanta
Leśna-Baranowska Danuta
Lewandowska Ewa
Lewińska Beata
Lisiak-Myszke Magdalena
Lorentowicz-Zagalak Maria
Lubowska-Chojecka 

Małgorzata
Łosińska Agnieszka
Łukomska-Jasik Bożena
Maciejewska Magdalena
Majewska Małgorzata
Majewski Bartosz
Majewski Mirosław
Małek Maria
Marcinkowska Elżbieta
Marcol Adrian
Matczak Grażyna
Matczak-Józefowska Joanna
Mateja-Jachymiak Stanisława
Mazurkiewicz Józef
Mażul-Rogowska Anna
Mąkowska Kamila
Michalski Łukasz
Michałowska-Woźniak Ewa
Mikołajczuk Anna
Mikołajczuk Robert
Mikołajczyk Małgorzata
Miszewska Anna
Możdżeń Dariusz
Możdżeń Dorota
Możdżeń Konrad
Mucha Jerzy
Mucha Joanna
Mularski Adrian

Najborowska Ewa
Niewińska Małgorzata
Niwińska-Basińska Paulina
Niwiński Piotr
Nosek-Szamałek Katarzyna
Nowak Justyna
Nowak-Maciejewska Eliza
Nowicka Anita
Nowicka-Chałasińska Joanna
Nożykowska Marta
Oczki Janina
Olasiński Krzysztof
Operman Monika
Orlikowska Magdalena
Ostrowska Elżbieta
Pałejko Maria
Pawlicka Dominika
Pawlitka Piotr
Pech Elżbieta
Perczak Aleksandra
Perczak Magda
Perczak Marcin
Piaskowska Ewa
Piątek Maria
Pietrzak Aleksandra
Piwońska Magdalena
Polak Maciej
Porządna Ewa
Powidzka Aleksandra
Prątnicka Dorota
Proski Piotr
Przybylska-Sikorska 

Mieczysława
Przygoda Krzysztof
Pujanek Dominika
Racka-Kempka Małgorzata
Rawicki Michał
Rączewski Artur
Redloch Joanna
Rhone Izabela
Robakowska Elżbieta
Rodowicz-Buchelt Agnieszka
Rogowski Jerzy
Rogowski Marek
Rojek Agnieszka
Rokicka Małgorzata
Rokitiańska Mirosława
Rybarczyk Barbara
Rychlicka-Mudyna Barbara
Rzeczewska Ewa
Sadkiewicz Ewa
Sadurska Alina
Sadurski Mariusz
Safian Florian
Sapielak-Kiczyńska Elżbieta
Sawicki Adam
Sawkiewicz Zdzisława
Siegert Jolanta
Siemieniuta Aleksander
Sikorska-Woźniak Agata
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Siłakowska Aleksandra
Siuda-Woźniak Magdalena
Skalska Elżbieta
Skała Krzysztof
Skierski Kamil
Skorupka-Issa Martyna
Skórczewska Małgorzata
Skrzyńska-Szczepaniak 

Katarzyna
Skrzypiec Agnieszka
Sławiak-huet Agnieszka
Sławiński Wiesław
Słomiany Łukasz
Smagacka-Mross Grażyna
Smoczyńska-Marczak Marta
Smolik Zofia
Smyk Krzysztof
Sobecki Piotr
Sobkowiak-Swigon 

Małgorzata
Spychalska Dorota
Stępień Elwira
Styp-Rekowska Wiesława
Sykutera Alina
Synus Sebastian
Szaładzińska Daria
Szczepkowska Natalia
Szeszycka Marzena
Szpinda Anna
Szpinda Emilia
Szulist Kazimierz
Szumna Joanna
Szydło Maciej
Szymańska Barbara
Szyperska Dorota
Szyplińska Marzena
Szyszymar-Kierpiec Renata
Świerczyński Tomasz
Święcicka Marzena
Świtka Ewa
Talar Barbara
Terziman Karolina
Tocha-Parszyk Iwona
Trojanowska Dagmara
Trojanowska-Potemska Irena
Trojanowska-Sroka Agata
Trypuć-Magdziarz Aleksandra
Trzaska hanna
Trzaska-Wesołowska Agata
Uram Danuta
Urbaniak Izabela
Walentowska-Jelonek Krystyna
Wanko Ewa
Wasiak Karolina
Wasielewska Iwona
Wasilewska Anna
Wasilewska halina
Wągrocki Rafał
Welc Alina
Wiechecka Agata

Wieczorek Ewa
Wieczorkowska-Molus hanna
Więckowska-Janik Grażyna
Winiarska Anna
Winiarska Liliana
Winiarski Marcin
Witek Jerzy
Witkowska Julia
Witkowski Adam
Wlazło Iwona
Wnuk Anna
Wojak Renata
Wojciechowska Anna
Wojczak-Wiktorowicz 

Angelika
Wojtania Kamila
Wojtkowska Daria
Worona Elżbieta
Wozikowski Maciej
Woźny Alicja
Wronecka Małgorzata
Wrońska Katarzyna
Wroński Andrzej
Wróblewski Józef
Wysiecki Błażej
Zaborowska-Olijewska 

Aleksandra
Zacharski Kamil
Zagalak Rafał
Zająkała Anna
Zaleska Małgorzata
Zastępowski Tomasz
Zenelt-Krukowska Joanna
Zielińska Dorota
Zielińska-Woźniak Monika
Zieliński Andrzej
Ziemińska Ewa
Zobek-Bujok Anna
Żukowska-Bryja hanna

Rejon wyborczy  nr  22

Abramczyk Barbara
Aleksandrowicz Michał
Barcikowska Elżbieta
Bartkowiak Dobromira
Baumgart Jagoda
Białach Anna
Białach Krzysztof
Bieńkowska Grażyna
Binek-horbowska Anna
Bogusz-Golec Karolina
Bohuszewicz Małgorzata
Borucka Anna
Breisa Barbara
Buczkowska Barbara
Budzyń Barbara
Burkowska-Jędrzejczak 

Alfreda
Caban-Tworkowska Wiktoria

Chmielewska Ewa
Chmielewski Marcin
Chodkiewicz Piotr
Ciomek Małgorzata
Czapla Agata
Długołęcka-Zaleska Ewa
Droszcz Andrzej
Eichstaedt Dorota
Feliszkowska-Goc Anna
Figaszewska-Górna hanna
Figlus Bożena
Flinik Joanna
Fołta-Martysz Paulina
Frankowska-Klockiewicz 

Zofia
Glaza halina
Głodowska Anna
Głowacki Łukasz
Goc Michał
Gowin Joanna
Grabowska Ewa
Grodecki Michał
hachuła Aleksandra
haliszczak Anna
hebisz Jolanta
Jacyna Anna
Jacyna Barbara
Jańczak-Biegańska Ewa
Jarmuż-Marek Joanna
Jaroszewicz-Goral Waleria
Jarząbek Danuta
Jasik-Bardoń Violetta
Jasnowska Maja
Kaczyński Adrian
Kanarkowska Maria
Kaźmierski Jan
Klimaszewska Anita
Koszewska Janina
Kowalska Alina
Kowalska Krystyna
Kowalska Małgorzata
Kownacka Ewa
Krajewska-Popiołek Joanna
Krzemiński Marek
Krzyżaniak Małgorzata
Kubkowska Izabela
Kucharska Izabela
Kufri Riyad
Kurczewska Alicja
Kurczewski Krzysztof
Kwiatkowska Grażyna
Lesikowska Dorota
Lewandowska Wiesława
Lewandowska-Goc Lidia
Łotoczko Dorota
Majkowska Teresa
Mańkowska Ewa
Marcinkowska Janina
Martysz Krzysztof
Michalak Aleksandra

Michalak Krzysztof
Nadolska Czesława
Niedbalska Małgorzata
Niklas Mariusz
Nyka Mariola
Ojczenasz hanna
Oko Anetta
Olasiński Wojciech
Olczykowska Barbara
Olewicz Teresa
Osińska Joanna
Osińska Maria
Osińska-Mezer Marzenna
Owedyk Agnieszka
Pawlak-Kuta Ewa
Pietrzak Katarzyna
Popielewska Beata
Popławska Dorota
Prochownik Wiesława
Prusak Andrzej
Ptaszyńska Izabela
Rusak Irena
Siemko Iwona
Solarczyk Jadwiga
Stepaniuk Agnieszka
Stranz Krystyna
Stróżyńska Danuta
Sudół-Janczak Agnieszka
Szmyd Maria
Szocik Aleksandra
Szymański Marcin
Waśniewska Karin
Waśniewski Andrzej
Werbińska Elżbieta
Wiśniewska Jolanta
Wojtasik Tomasz
Woliński Krzysztof
Wójcik Janina
Wróbel Rafał
Wrzosek Anna
Zawada Jerzy
Żbikowska-Kranc Jadwiga
Żebrowska-Kubis Danuta
Żychski henryk
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Antoszek Mariola
Ballmes Danuta
Banaszkiewicz Jolanta
Barancewicz Wojciech
Baranowski Robert
Barczyk Cezary
Barczyk Olga
Białkowski Tymoteusz
Borkowska Małgorzata
Buczyńska hanna
Buda Roman
Chełkowski Przemysław
Chybalski Władysław
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Chylewska Celina
Czajkowski Eugeniusz
Czudżak Jacek
Czudżak Małgorzata
Czudżak Tomasz
Dąbek Przemysław
Dobosz Ewa
Domisiewicz Barbara
Dumania Aleksandra
Dychus-Duczmal Joanna
Dyduła-Kuczerowska Anna
Dykas Anna
Gabrylewicz-Gorbaszewicz 

Renata
Gaca Maria
Galinska Dominika
Gehrke-Szubartowska 

Elżbieta
Głodek Anna
Goc Waldemar
Goliszewska-Nowak Iwona
Górkiewicz Joanna
Granowska Aleksandra
Grewling-Chełkowska Anna
Gruszka Jerzy
heftowicz Anna
horyd Beata
Jabłońska-Urbanowicz Lidia
Jakś Marta
Jakubowski Marcin
Kalata Mariola
Kalinowska-Nobis Marta
Kamińska Irena
Kapsa-Sroczyńska Maria
Karczewska Małgorzata
Karwasz-Szerszeń 

Małgorzata
Kasprzak Barbara
Klajbor Marta
Klonowska-Rospłoch Maria
Kolator Sławomir
Kolesiński Stefan
Kołcz Romana
Kołnierzak Sylwia
Komasińska Barbara
Kopa-Stanik Ewa
Kopczyńska Małgorzata
Kowalczyk Andrzej
Kowalska-Kaczmarek Barbara
Kowol Ernest
Kraska Janusz
Kruger Adam
Krupińska Anna
Krysińska Joanna
Krzyżanowska Beata
Kubicka Wiesława
Kwiecień Dorota
Kwiecień Paweł
Lachowicz-Wiśniewska 

Magdalena

Laskowska Kinga
Ludwików Katarzyna
Łenyk hanna
Majewski Andrzej
Makieła-Lehmann Liliana
Malicka-Misiak Alicja
Małecki Zbigniew
Marszałł Jacek
Mielcarzewicz Aleksander
Moska Izabela
Musiał Jerzy
Muttke Katarzyna
Najs Karol
Niespodzińska Małgorzata
Niewadzi Magdalena
Nowacka Danuta
Nowacka Karolina
Nowaczewska Katarzyna
Nurczyńska Joanna
Orienter Anna
Otfinowska Eleonora
Pac Nina
Pawelska Anna
Pietrzakowska-Kaliszek 

Elżbieta
Pilarczyk Jacek
Pilut Krystyna
Pogodzińska-Adrianek Iwona
Polan Martyna
Polenceusz Katarzyna
Popielarz Teresa
Pozorski Cezary
Przybyłka Rafał
Redka Renata
Reszkowski Maciej
Rewinkowska Bogna
Rochon Stefan
Rosa Katarzyna
Rymarowicz Emilia
Rynkowski Tomasz
Sadowski Maciej
Samków Roman
Serwa Anna
Sieczko Barbara
Sobczyńska-Budaj Iwona
Sochacka Dorota
Sokala-Lewandowska Lidia
Sołtysińska Justyna
Stachowiak-Konkol Renata
Steklińska-Grela Aleksandra
Straburzyńska Maria
Struzik Małgorzata
Suchodolska Liliana
Suszek hanna
Szarkowska-Panek Irena
Szlezer Zbigniew
Szmulewicz Daria
Szwedowska Alicja
Szymańska-Małecka Joanna
Tołoczko-Gruszka Izabela

Troszczyńska Karolina
Wachowicz Dorota
Waligórska Maria
Weiner-Romańska 

Małgorzata
Wojciechowska Wiesława
Wojtania Małgorzata
Wróblewska-Lachowicz 

Dorota
Wyrozębski Jarosław
Zacharska Zofia
Zdrojewska-Bohuszewicz 

Maria
Zgórzyńska-Ruszkowska 

Agnieszka
Zielinska Joanna
Zielińska Maria
Żemojtel Józef
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Al-Shahari youssef
Babiarz Marta
Banach-Kurdziel Katarzyna
Barczyński Piotr
Bartoszewska-Derwich 

Agnieszka
Bąk-Kuczkowska Dominika
Bielska Klaudia
Biernat Tomasz
Bigosiński Paweł
Błaszczyńska Barbara
Błaszkiewicz Katarzyna
Bojanowska Beata
Brąszewski Arkadiusz
Brodziński Andrzej
Brząkała Joanna
Buczkowski Krzysztof
Burchardt Marek
Burzyński Krzysztof
Ceglarek Iwona
Charyton-Bigosińska Ramona
Chodzińska Małgorzata
Chrząszcz-Dybicz Agnieszka
Cibor Jacek
Cichocka Katarzyna
Ciemnoczołowska Joanna
Czajkowska-Kolasa Joanna
Czapczyk Małgorzata
Czerska Ewa
Czerwińska Jolanta
Cześnin Patrycja
Czyżewska Agnieszka
Dachtera-Frąckiewicz 

Magdalena
Danielewska Karolina
Dawgul Marcin
Deczyński Maciej
Depka-Prądzyńska Agata
Derdowska Agnieszka

Dębska-Kozińska Katarzyna
Dobosiewicz Weronika
Doliwka henryk
Drzewiecki Dariusz
Dudzińska Ewa
Dziarnowska Wiesława
Ekert-Balcer Katarzyna
Felkner Sylwia
Filip-Kasierska Edyta
Foltynowicz-Panfil Anna
Fotovat Małgorzata
Frąckowiak Waldemar
Gabis-Kramarz Renata
Gabryszak-Bartel Anna
Gaca-Jaroszewicz Anna
Gadzińska Aneta
Gadziński Waldemar
Gaj Jacek
Gaj Marta
Galus-Pulkowska Beata
Gągola Katarzyna
Głuszyńska Monika
Gorczyńska Laura
Graczykowska Agnieszka
Gruszka Artur
Grzybowski Szymon
Gutkowska Sabina
handke hanna
hausz-Piskorz Beata
hus Magdalena
Idźkowski Andrzej
Ignaczak Ewa
Iwaszko Monika
Iwaszko Wojciech
Jakubiński Sławomir
Jakuta-Wrycza hanna
Jałocha Dariusz
Janiak Sandra
Jankowska Janina
Janowska Beata
Jantarski Daniel
Januchowska-Siuda 

Mirosława
Jarczewska Joanna
Jaroszewski Wojciech
Jastrzębiec-Jankowska 

Agnieszka
Jóźwicka Anna
Jurkiewicz Natalia
Jurkowska Marta
Kabacińska-Kostkowska 

Barbara
Kabata Bogumiła
Kacyna Paulina
Kaczmarczyk Marek
Kaczmarek January
Kaczorowska Anita
Kadelski Artur
Kalińczak-Górna Paulina
Kamińska Agnieszka
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Kamiński Maciej
Kaniewska Magdalena
Karkowska Joanna
Karska-Jezierska Anita
Kasprzak Izabela
Kazubowska Małgorzata
Kępa Agnieszka
Kiczek Elżbieta
Kiczek Maciej
Kierońska Alicja
Klimaszewski Wojciech
Kloska Zbigniew
Klucz Katarzyna
Kluczwajd-Jodłowska Anna
Kokoszczyński Tomasz
Kondarewicz Małgorzata
Konieczka Radosław
Kopecka Iwona
Kosicki Artur
Kowalska Julita
Kowalska-Rojtek Ilona
Kozłowska-Piotrowska 

Jolanta
Krajnik Agnieszka
Krause Mariola
Krauze Maciej
Kriger Jerzy
Królikiewicz Ryszard
Kruk Agnieszka
Krupa Joanna
Krysztofiak Anna
Krzemińska-Siemaszko 

Romana
Kubiak Alicja
Kulas Bartosz
Kurek-Babula Anna
Landowska-Rogozińska 

Aleksandra
Lasik Michał
Ledkiewicz hanna
Lendo Agnieszka
Lesikowski Jan
Lewandowska Aleksandra
Lewandowska Magdalena
Lewandowska Magdalena
Lewicka-Szweda Joanna
Lorek Maria
Małecka Jadwiga
Małek-Marchewka Joanna
Markiewicz Marzena
Matczuk Anna
Matusiak Grzegorz
Mesjasz Tomasz
Mieleszko Paweł
Mikołajczyk-Bartosz Beata
Młudzińska Anna
Modrzejewski Cezary
Monowid Zbigniew
Morańska Renata
Morzyńska Bożena

Moskal Sebastian
Mrotek-Burchardt Kinga
Mrozek-Górecka Sylwia
Myszkowski Andrzej
Nagórka Artur
Napieralska Marta
Niewadzi Łukasz
Nowak Ariusz
Nowak Barbara
Ogłodek Ewa
Ogórkiewicz Barbara
Olechnicka Agnieszka
Opolska Marta
Ossowska Teresa
Ossowska-Piskorska 

Agnieszka
Pacholski Mariusz
Pakulska Agnieszka
Pałubicka Bożena
Pasternacki Oskar
Pawlak Lilianna
Pęsiek-Kobajło Aleksandra
Piasecki Radosław
Pietrzak Dominika
Piłatowska Anna
Piotrowska Elżbieta
Poławska-Juchacz Maria
Poniatowska Mariola
Prokop Anna
Przeorska-Wasilewska Emilia
Przybycień Cezary
Radel Anna
Radziejewska Agnieszka
Rafalska Ewa
Rafińska Magdalena
Rajewski Jerzy
Rajkowski Wojciech
Rautman-Szczepańska 

Agnieszka
Reich Paweł
Różańska-Sypek Magdalena
Rymaszewski Jarosław
Sajewicz Anna
Sandurski Dariusz
Sass Alina
Schiller Katarzyna
Semrau-Sampławska 

Karolina
Seredyka-Wcisła Ewa
Siemiątkowski Włodzimierz
Sieradzka-Morzycka Alicja
Skrzek-Wiercińska Agnieszka
Słomska-Kurzyna hanna
Smykowska Katarzyna
Smykowski Marcin
Sobańska Tatiana
Sobociński Wojciech
Sosnowska Joanna
Spławska-Michna Magdalena
Stachowiak Jolanta

Stachowska Anna
Stankiewicz Marek
Stankiewicz Mieczysław
Stasik Wiktor
Stasiłowicz Alicja
Stelmach-Nowacka Joanna
Sternal-Wolańczyk Beata
Stroińska Monika
Studzińska Klaudia
Sulik Iwona
Szabatowski Jarosław
Szadujkis-Szadurski Rafał
Szafkowski Robert
Szaruga Małgorzata
Szatkowska Iwona
Szczegielniak Agata
Szczepańska Renata
Szczęsna Beata
Szefler Olena
Szkielonek Artur
Szkolnicka Joanna
Szkudlińska-Jakubowska 

Monika
Szmyd-Szymańska 

Małgorzata
Szopinska Ewa
Szułczyński Robert
Szumlańska Zyta
Szymko Beata
Ślagowska-Baran Agnieszka
Śliwa Adam
Ślósarek-Brzyk Maria
Śremska Aleksandra
Świniarska Dorota
Trojanowski Marcin
Turzańska-Wołowicz Anna
Tymkowska Magdalena
Uzunow Anna
Vaisberh Olha
Wachowicz-Tobolik Marta
Waleryś-Masiak Małgorzata
Warszawska-Ruszkiewicz 

Sonia
Wasilow Karolina
Wawrzyniak Michał
Wąsikowska Beata
Wcisła Adam
Wczysła Jacek
Wczysła Sebastian
Wełnic-Knioła Magdalena
Wenerska Elżbieta
Werner-Kryszewska Irena
Węgierski Piotr
Wiącek-Kucharska Anna
Wilczak Małgorzata
Wilczak Michał
Wiśniewska Beata
Wiśniewska Katarzyna
Wiśniewski Mikołaj
Włoszczyńska Manuela

Wojciechowska-Nawotka 
Urszula

Wojciechowska-Nowacka 
Anna

Wojnicz Beata
Wolanin-Frączkowska Beata
Woźny-Orechwo Agnieszka
Wójcik-Rekiel Ewa
Wysocka Joanna
Wysocka Magdalena
Wysocka-Nowakowska 

Katarzyna
Zaborowska Katarzyna
Zabrzyńska Iwona
Zaporoshchenko Olga
Zienkiewicz Magdalena
Zygowska Agnieszka
Żelazna Aneta
Żuchowska Barbara
Żurakowska Anna
Życzyńska-Szmoń Małgorzata
Żyta-Jazdon Anna
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Aranowska Alicja
Balińska Anna
Bała Filip
Berent Anna
Biały Dawid
Blok Alicja
Błażyca Aleksandra
Bonin Mateusz
Buchholz Łukasz
Cegielska Dominika
Chorzępa Martyna
Cichocka-Wiśniewska Marta
Cichosz Aleksandra
Ciuruś Magdalena
Czech Joanna
Dębicka Magdalena
Dyczkowska Jolanta
Fac Róża
Fidik Olesja
Flisiński Paweł
Gorkovchuk Galyna
Górkiewicz Ryszard
Górny Łukasz
Grenadier Magdalena
Grodź Marcin
Gruchała Paweł
Gruda Wojciech
Grzybowski Michał
Guss Joanna
hadzik Kajetan
hertmanowski Wojciech
hłond Aleksandra
hojnacki Maciej
Jagodzińska Kalina
Jagodzińska Milena



XIX

w y b o r y  d o  s a m o r z ą d u

Jajczyk Katarzyna
Jakubczak-Derlecka 

Katarzyna
Jakubowski Karol
Janusz Jacek
Jasińska Zuzanna
Jaskuła Marcin
Jaśkiewicz Justyna
Kałużny Krystian
Kaniewski Mateusz
Kawiorowska Natasza
Kiedrowska-Smyk Joanna
Kloskowska Marta
Kłopocki Jan
Kłosowska Justyna
Kopeć Maciej
Kosowicz Aleksandra
Kościelny Michał
Kowalczyk Agnieszka
Kozyra Sylwia
Krauze Karolina
Krymer Jakub
Kulikowska Anna
Kupisz Katarzyna
Kwela Marcin
Lewandowska Joanna
Liczner Grzegorz
Łubińska-Bartylak hanna
Maciejewska Martyna
Makowska Małgorzata
Matuszczak Rafał
Matysik Marta
Mazurek Ewelina
Mendry Dominika
Michalak Mateusz
Międzybrocki Paweł
Mikulska Justyna
Morawski Maciej
Mróz Ewa
Mucha Jarosław
Musiał Maria
Musierowicz Witold
Nadolna Agnieszka
Naskręt Katarzyna
Niedzwiecki Piotr
Nitka helena
Nowak Agnieszka
Nowicka Monika
Orfin Maciej
Ornowska Agata
Osińska Magdalena
Palacz Katarzyna
Palamarchuk Anastasiia
Palamarchuk Dmytro
Pastor Agnieszka
Pawlak Wojciech
Perdeus-Gruda Aleksandra
Planutis Mikołaj
Pociot Artur
Popek Gabriela

Porter Ewa
Porzych Martyna
Redmerska-Piotrowska 

Małgorzata
Rogowska-Janusz Anna
Rysak Marta
Rzepiela Lidia
Sadurska-Galla Katarzyna
Saługa Monika
Samodzewicz Joanna
Sempowicz Jakub
Siedlaczek Michał
Skibka Marta
Skobylko Serhiy
Smyk Ernest
Sobieska-Poszwa Ola
Strugacz Joanna
Suchomski Paweł
Szafarska Katarzyna
Szyło Alicja
Telezhynskyi Oleksandr
Tołubiński Anton
Topka Tomasz
Trofimiuk Adrianna
Tunowski Karol
Tyczyński Mikołaj
Umińska Julia
Wajer Adrian
Wasiak Iwona
Wawra Izabela
Wczysła Karolina
Wencel Agnieszka
Wierzbiński Rafał
Wołowiec Zofia
Woropaj Paweł
Wrzaskowska Agnieszka
Wrzecionkowski Michał
yerokhova Tetyana
Zakrzewska Inga
Zatorska Zuzanna
Zdrenka Marek
Zieliński Andrzej
Zmorzyński Arkadiusz
Żurańska Danuta
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Arciszewska Franciszka
Augustyn-Siemaszko 

Aleksandra
Banaszewska helena
Bartczak Ryszard
Batko-Ostrowska Melania
Bialik-Bielińska Jolanta
Biała Barbara
Białowąs-Suchanek Mirosława
Borsuk Alicja
Borzyszka Barbara
Broniarczyk Barbara
Broniarczyk Józef

Brzeziński Roman
Bujakiewicz Janina
Chybowska Krystyna
Cieliszak Roman
Cieślak Michał
Cisowska Krystyna
Ciszewska Krystyna
Ciucias Bogna
Cybulska-Nowak Jadwiga
Czajkowska Gertruda
Czarra-Głowacka Wiesława
Czerwińska Bogusława
Czuba Eugeniusz
Ćwikowska-Kassian Elżbieta
Dąbrowska Małgorzata
Deptuła Urszula
Dominowski Adam
Dończyk Anna
Dornowska Jadwiga
Drygiel Wiktoria
Drzewiecka Aleksandra
Ellert-Stachura Joanna
Fiałkiewicz Ludmiła
Frasz Robert
Gajewski henryk
Gielnik Danuta
Gientkowska Aleksandra
Gołuszko Paweł
Gordon-Kaczmarek Izabela
Gosk-Kowalska Teresa
Goszczyński Wiesław
Górniak halina
Graduszewska-Czerebiej 

Krystyna
Gromala Franciszek
Grombala-Grabiec Grażyna
Grzeszczak-Kochan Wanda
Gumińska-Brycz Maria
heise Kazimiera
hoffman Urszula
Ilczyszyn-Ziętak halina
Jakusz-Gostomska Ewa
Janicka-Beuth Lidia
Jankiewicz Sylwia
Jankowska Ewa
Jankowska-Karwacka Danuta
Jerka Andrzej
Jędruszek-Ługin Krystyna
Jędrysik-Czerniawska halina
Kabuła Stanisława
Kaczyńska Janina
Kaliska Grażyna
Kaliski Jerzy
Kamiński Kazimierz
Kania Tamara
Kannchen-Preus Danuta
Karolkiewicz Krystyna
Karpińska Ewa
Kędzierska-Jasińska 

Krystyna

Kisielewska Małgorzata
Klugiewicz Anna
Kłobus Józef
Kochan Ryszard
Kondziela-Brzyk Wanda
Kordus Urszula
Kordus Zdzisław
Kortus-Derenda Maria
Korzeniewska-Żuk Elżbieta
Kotarska-Jerka Irma
Kożuchowska Krystyna
Kożuszko Krystyna
Krawczenko-Kochanowska 

helena
Krupa-Kwiatkowska Krystyna
Krzysztoszek-Laskowska 

Lidia
Książek Maria
Kubisiak Danuta
Kucharska Anna
Kucharski Eugeniusz
Kucińska-Klessa Barbara
Kuczun-Świątkowska Alina
Kunz-Juszczuk Iwonka
Kureczko Aleksandra
Kwiatkowska Barbara
Latos Edward
Lemanowicz Grażyna
Lewandowska Elżbieta
Lewandowska halina
Lica Bogumiła
Lubińska Aleksandra
Łukowiec Zofia
Machulska-Wolańska halina
Maciak Stefan
Madej-Borzęcka Eugenia
Malak Kazimiera
Malak Stanisław
Maleszewska-Zabojska 

helena
Małysiak Barbara
Marchocka-Michniewska 

Stanisława
Markiewicz Iwona
Masłowska Idalia
Mąka Alicja
Meissner Michał
Mejran-Wetoszka Iwona
Michalak Kazimierz
Mikulski Bolesław
Milczyńska-Baranowska 

Bożena
Milla Jan
Mindak Stanisław
Molik-Lasek Alicja
Moskalek Barbara
Mrozińska Elżbieta
Murawski Konrad
Niewrzędowska Józefa
Nowak Stanisław
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Nowakowski Mieczysław
Okuniewska-Leśniarek 

Krystyna
Olejarczyk Józef
Olszański Grzegorz
Orylska Dorota
Orzechowska-Nawrocka 

Daniela
Paczuska halina
Pałaszewska Grażyna
Papierkowska-Zduniak 

Janina
Paszkiewicz Barbara
Pawela-Kaniewska Zofia
Pazdyga Roman
Pera Janina
Pieślak Jolanta
Pietrzycka-Nowacka Barbara
Piziewicz Urszula
Polasik Marta
Popa Krystyna
Procel Zbigniew
Pruss Marian
Pruś Stanisława
Przybylska-Siewert Klaudia
Przybylska-Witkowska 

Aldona
Przyłożyńska Regina
Radziński Leon
Rakowski Zdzisław
Reszkowska Lucyna
Roesler-Pomorska halina
Rościszewski Mieczysław
Rudnicka-Noniewicz Maria
Rutkowski Sylwester
Sarnowski Jan
Sawicka-Murowicka Anna
Sawiełajc Krystyna
Schlichtinger Ewa
Senkus Jan
Siatkowska Elżbieta
Sierzputowska Anna
Siwiak-Kodzik halina
Skowron-Ciesielska 

Kazimiera
Słaboszewska Krystyna
Sokal Barbara
Sokół Anna
Soliwodzka-Tomas Maria
Stawicka Anna
Stefaniak Elżbieta
Szeremeta-Mizerska Marta
Śleszycka Krystyna
Ślifierz-Piotrowska Elżbieta
Świeżewska Janina
Terziman Edmunda
Tomaszewska-Lewczuk 

Maria
Tomczyk Danuta
Trybuś Leszek

Trzepkowska Jadwiga
Uszyński Mieczysław
Walewska-Sroga Maria
Waraksa Aleksandra
Weiner Karolina
Wenderlich Wiesława
Werońska Danuta
Wilk-Lachowicz Barbara
Witek Danuta
Witek Ewa
Włodarczyk Alicja
Wojtkiewicz-Wachecka 

Barbara
Wozikowska Jadwiga
Woźniak-Ciszewska Daniela
Wróbel Wiesław
Wysocki Mieczysław
Zachara Bronisław
Zdrzałka-Struzik Kazimiera
Zielińska Mirosława
Złotowski Tadeusz
Zommer-Rydzkowska Anna
Żmudzińska Bożena
Żuk Sławomir
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Adamczak Krystyna
Adamczewski Andrzej
Adolska Barbara
Badeński Ewaryst
Balcar-Boroń Anna
Balińska Barbara
Balul hubert
Baranowska-Żbikowska 

Krystyna
Behrendt Zdzisława
Berent-Derda Zofia
Białecka Władysława
Bielawska Janina
Boduch-Nowicka halina
Boguszyński Mieczysław
Bołchowitinow Ałła
Borowiecki Maciej
Burchacka Anna
Butowska Maria
Charuk-Jankowska Lucja
Chmara Jan
Ciesielska Marianna
Czajkowski Stanisław
Czapliński Jan
Czarnecka Cecylia
Czerwińska-Dihm Irena
Czyżewska Teresa
Długołęcki Ryszard
Dmochowska-Adamczyk 

Antonina
Dobrzyńska-Puckowska 

Barbara
Dziewiątkowska Alina

Foersterling Ewa
Gałaj Zdzisław
Geppert Marian
Gidlecki Zenon
Głowaczewska Wanda
Gnyś Janusz
Gnyś Teresa
Goszczyńska Danuta
Graczykowski Roman
Guzińska Barbara
hoffa Lidia
Inczyk-Małecka Maria
Jankowski Jerzy
Jankowski Włodzimierz
Januszewska Maria
Jarzemski Zdzisław
Jobke-Kępińska Krystyna
Kaczmarek-Szot Róża
Kaniasty Antoni
Kaniasty Maria
Karpiński Zbigniew
Kawka-Rybacka Eugenia
Kocikowska Wanda
Kocińska-Konopko Lukrecja
Kojro Andrzej
Kołakowska Tamara
Kościałkowska Elżbieta
Kościałkowski Zygmunt
Kowalewska Ildefonsa
Kowalewski Tadeusz
Kozłowska Janina
Kujawa-Wilamowska Janina
Kuźmińska Anna
Kwiatkowski Tadeusz
Leończyk Roman
Lewandowska Krystyna
Lewińska Maria
Lewonowska Alina
Lutyńska Krystyna
Machowska Urszula
Mackiewicz Irena
Mackiewicz-Tomasik Anna
Magierowska Maria
Malinowska Anna
Mazur Janina
Mielczarska Krystyna
Muszalska-Bocian 

Bronisława
Nabiałek-Matuszak Barbara
Nadratowska-Kowalewska 

Anna
Nagórny-Martynowski 

Andrzej
Narewska Alicja
Nawrot Danuta
Nowakowska Zofia
Osiński henryk
Palewicz helena
Pawlak hanna
Pawlitka Maria

Pelc-hoppen Grażyna
Petrykowska halina
Petrykowski Zbigniew
Piaskowska halina
Pliszka Ewa
Podgóreczny Bogumił
Ponikiewska Wanda
Protas-Drozd Franciszka
Prywiński Stanisław
Przybysz-Gębska Irena
Puchalska-Żmigrodzka 

Bożena
Puckowska-Szewczuk 

Krystyna
Puckowski Tadeusz
Purzycka Krystyna
Purzycki Andrzej
Reszkowska-Karl Ewa
Rewakowicz Maciej
Robaszewska Urszula
Roszkowiak halina
Rozbicka Eugenia
Rutka Barbara
Sadkiewicz hanna
Sadkiewicz Józef
Sarrazin Olgierd
Sarulewicz Zofia
Sawicka-Budzbon Bożena
Serbin Amelia
Sieczko Janusz
Skaja-Sobota Krystyna
Skibska-Zimnoch Maria
Sobolewska-Grzelak Elżbieta
Sobolewski Wincenty
Sokołowska-Frącek Barbara
Spionek Zdzisław
Stachowiak-Nowicka 

Czesława
Stasiak-Sobańska Danuta
Suligowska-Żukowska Anna
Sulkowska-Byczuk Daniela
Szepietowska Danuta
Szymańska-Furgoł Janina
Śniegocki Jacek
Świstun Jerzy
Trzcińska Teresa
Tytulska Danuta
Walkowiak-Mross Izabela
Walter-Gaube Danuta
Warda Irena
Waszak-Więckowska Daniela
Wawrzyński Zenon
Weyna-Olszewska Zofia
Widerkiewicz Tadeusz
Widomska Lutobora
Wirszyłło Barbara
Wojtanowski Ireneusz
Złotowska halina
Zyber-Zapędowska Maria
Żmudzińska Irena
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Mikołajki 

Wigilia Seniorów

4 grudnia 2016

10 grudnia 2016

11 grudnia 2016

Z wizytą w Klinice 
Pediatrii, Hematologii 
i Onkologii Dziecięcej

trZy gwIaZdkI Z  

fot. m. tokarski i L. janicka-beuth
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Zenon Lewicki

W  latach 90. następują pierwsze zmiany kierujących oddziałami. 
w 1991 r. ordynatorem oddziału Neurologicznego zostaje lek. 

med. barbara gaweł, w 1997 r. zastępuje ją dr n. med. jolanta pia-
skowska. w 1991 r. ordynatorem oddziału Niemowlęcego mianowa-
na zostaje dr n. med. ewa badowska, oddziału Noworodkowego 
– lek. med. maria dux, w 1999 r. jej miejsce zajmuje lek. med. graży-
na malinowska. w 1993 r. ordynatorem oddziału urologicznego zo-
staje dr n. med. szymon kwiatkowski, a w 1996 r. na stanowisko 
ordynatora oddziału dziecięcego zostaje powołana dr n. med. alina 
staśkiewicz. w 1999 r. następuje połączenia oddziałów dziecięcego 
i Niemowlęcego w jeden oddział dziecięcy, a jego ordynowanie obej-
muje dr n. med. alina staśkiewicz.

P oczątek XXI wieku przynosi kolejne zmiany w szpitalu im. dr. 
Ludwika błażka. od 1 lutego 2001 r. dyrektorem szpitala zosta-

je naczelny lekarz lecznicy (od końca 1998 r.) – dr n. med. eligiusz 
patalas. funkcję tę pełni do dzisiaj. w latach 2000-2003 następuje 
poważna restrukturyzacja szpitala. Zmianie ulega liczba i profil łóżek 
szpitalnych – z 562 w 2000 r. na 529 (koniec 2002). powstaje oddział 
opieki paliatywnej, którego ordynatorem zostaje lek. med. teresa 
bancerz. utworzony zostaje szpitalny oddział ratunkowy (w ramach 
programu Zintegrowanego ratownictwa medycznego), jego kierow-
nikiem zostaje lek. med. jerzy cyganiak, na bazie sor powstaje 
oddział chirurgii jednego dnia, którego kierownikiem zostaje lek. 
med. Zbigniew cieślak. szpital wzbogaca się o pracownię tomogra-
fii komputerowej. trzy jednoimienne oddziały wewnętrzne zostają 
przeprofilowanie w oddział wewnętrzny i gastroenterologiczny, od-
dział wewnętrzny i endokrynologiczny oraz oddział kardiologiczny, 
z powołanym na ordynatora dr. n. med. markiem broniszem. utwo-
rzona zostaje pracownia echokardiograficzna dla oddziału kardiolo-
gii. dwa oddziały ginekologiczne (ginekologii aseptycznej i septycz-
nej) połączone zostają w jeden oddział ginekologii. powstaje 30-łóż-
kowy oddział rehabilitacyjny, którego ordynatorem zostaje lek. med. 
honorata kryszak malec. poradnie specjalistyczne przeniesione zo-
stają do szpitala. oddział chirurgii dziecięcej łączy się z I oddziałem 
chirurgii ogólnej. rozpoczyna się wdrażanie systemu jakości i przy-
gotowywanie się do akredytacji szpitala, a także realizacja inicjatywy 
who/uNIcef „szpital przyjazny dziecku”. Zmieniają się kierujący 
oddziałami: 2000 r. I odział wewnętrzny i endokrynologiczny – dr n. 
med. anna skłodowska, 2001 r. odział Noworodkowy –  lek. med. 
grażyna malinowska, 2002 r. oddział okulistyczny – lek. med. marek 
kubas, 2002 r. I odział chirurgii ogólnej i dziecięcej – dr n. med. 
janusz wieczorek, 2003 r. II oddział wewnętrzny i endokrynologicz-
ny – dr n. med. grzegorz górny, 2003 r. odział chirurgii urazowej 
i ortopedii – dr n. med. artur szumlański, 2003 r. oddział anestezjo-
logii i Intensywnej terapii – lek. med. aleksander Zaleski, 2003 r. od-
dział ginekologii i położnictwa – dr n. med. jerzy sukowski.

W   2004 r., w  trakcie rządów sLd, następuje kolejna zmiana 
w ochronie zdrowia – zostają zlikwidowane kasy chorych i po-

wstaje Narodowy fundusz Zdro-
wia. w tym samym roku, po wielu 
miesiącach przygotowań, szpital 
otrzymuje certyfikat szpitala akre-
dytowanego przyznany przez cmj 
w krakowie i po kolejnych 4 audy-
tach posiada go do dzisiaj.

w 2004 r. wstępujemy do unii 
europejskiej i uzyskujemy dostęp 
do środków finansowych, które 
umożliwiły realizację niezbędnych 
inwestycji zwiększających możli-
wości diagnostyczne i rozszerzenie 
usług naszego szpitala. w latach 
2005–2015 przy pomocy środków 
unii europejskiej zrealizowaliśmy 
następujące projekty: 2005 r. – „centrum radiologii w Inowrocławiu”, 
2010 r. – „budowa stacji dializ przy szpitalu powiatowym w Inowroc-
ławiu”, 2010 r. – „Zakup 64-rzędowego tomografu komputerowego 
dla publicznego specjalistycznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Ino-
wrocławiu”, 2011 r. – „Zwiększenie dostępu do świadczeń zdrowot-
nych przez doposażenie i modernizację infrastruktury szpitalnego 
oddziału ratunkowego w psZoZ w Inowrocławiu”, 2011 r. – „kom-
pleksowa modernizacja lotniska dla helikopterów w psZoZ w Ino-
wrocławiu”, 2011 r. – „termomodernizacja czterech budynków pub-
licznego specjalistycznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Inowrocła-
wiu”, 2015 r. – „dostawa aparatury medycznej dla szpitala wielospe-
cjalistycznego im. dr. Ludwika błażka w Inowrocławiu”, 

O d 2005 r. następują kolejne zmiany na stanowiskach kierujących 
oddziałami: 2005 r. – ordynatorem II oddziału chirurgicznego 

zostaje dr n. med. dariusz Żabicki, 2006 r. – koordynatorem oddziału 
ginekologii i położnictwa zostaje lek. med. marek styga, 2007 r. or-
dynatorem oddziału okulistyki zostaje dr n. med. sławomira fenger-
-woźnicka, 2007 r. – kierownikiem stacji dializ zostaje lek. med. mar-
ta Nadrajkowska, 2007 r. ordynatorem oddziału dziecięcego zostaje 
dr n. med. katarzyna kuczma-urbanek, 2009 r. koordynatorem I od-
działu wewnętrznego i  gastroenterologicznego zostaje lek. med. 
anna prabucka-bartoszewicz, 2011 r. –  koordynatorem oddziału 
Neurologii zostaje lek. med. elżbieta sochaczewska-fołda, 2015 r. 
– koordynatorem oddziału Laryngologii zostaje lek. med. Ilona mo-
nowid, 2016 r. – koordynatorem oddziału Intensywnej terapii zosta-
je lek. med. artur Lewandowski.

W  tych latach następują kolejne zmiany w szpitalu im. dr. Ludwi-
ka błażka: 2007 r. – otrzymujemy certyfikat Iso 9001:2000, 

który po kolejnych audytach posiadamy do dnia dzisiejszego, 2009 r. 
– utworzenie pododdziału Intensywnego Nadzoru kardiologicznego 
i  rozszerzenie działalności o  elektroterapię serca –  wszczepianie 
urządzeń do przewlekłej stymulacji serca, 2009 r. – utworzenie pra-
cowni hemodynamiki, 2009 r. – otwarcie pracowni rezonansu mag-
netycznego NZoZ „tomograf” (najem), 2010 r. – uruchomienie nowe-
go 64-rzędowego tomografu komputerowego, 2010 r. – uruchomienie 
nowej stacji dializ, 2012 r. – powstanie pracowni cytostatyków i roz-
szerzenie działalności I oddziału chirurgii ogólnej i onkologicznej 

30 Lat hIstorII sZpItaLa Im. dr. LudwIka błaŻka 
w INowrocławIu 1986–2016 (część 2) 

Poznańska 
97

…Ale nie depczcie przeszłości ołtarzy, 
choć macie sami doskonalsze wznieść; 
Na nich się jeszcze święty ogień żarzy, 
i miłość ludzka stoi tam na straży, 
i wy winniście im cześć… a. asnyk 

Żona doktora Błażka przecina wstęgę podczas otwarcia placówki

Dr med. Ludwik Błażek  
(1892–1971), patron szpitala
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o profil: onkologia kliniczna i rozpoczęcie udzielania świadczeń zdro-
wotnych z zakresu chemioterapii nowotworów, 2013 r. – otwarcie 
własnej pracowni hemodynamiki, której koordynatorem zostaje dr n. 
med. marek radomski, 2015 r. – otwarcie nowej siedziby nocnej 
i  świątecznej pomocy medycznej, 2016 r. – oddział okulistyczny 
otrzymuje akredytację na prowadzenie specjalizacji, 2016 r. – połą-
czenie dwóch oddziałów chirurgicznych w  jeden oddział chirurgii 
ogólnej, chirurgii onkologicznej i chemioterapii

P rzed szpitalem i jego pracownikami – jak mówił dyrektor eligiusz 
patalas – wiele wyzwań i niezrealizowanych projektów. mamy 

nadzieję, że zrealizujemy je i z okazji następnych jubileuszy pochwa-
limy się nimi.

adam asnyk napisał w wierszu „do młodych”: Każda epoka ma 
własne cele i zapomina o wczorajszych snach… mam nadzieję, że 
następne pokolenia nie zapomną o nas, którzy tworzyli historię pierw-
szych 30 lat szpitala im. dr. Ludwika błażka w Inowrocławiu.

o autorze: dr n. med. Zenon Lewicki w inowrocławskim szpitalu pracuje od roku 
1980, od 2012 jako Naczelny Lekarz szpitala. jest specjalistą chirurgii ogólnej 
i onkologicznej.

GABINET LEKARSKI

wynajmę
Gabinet lekarski 30 m2 w  nowo wybudowanym, 
nowoczesnym obiekcie, przystosowany jako ga-
binet ginekologiczny wraz ze wspólną poczekalnią 
do drugiego gabinetu ginekologicznego. W budyn-
ku są 3 gabinety lekarskie: dentystyczny, rehabili-
tacji i ginekologiczny. duży parking, klimatyzacja.

kontakt 

792 077 044

Gabinet do wynajęcia
ul. Powstańców Warszawy, 

w bliskim sąsiedztwie 10. Szpitala Wojskowego 
w Bydgoszczy. 

więcej informacji pod numerem: 

504 86 26 85

Gabinety dla lekarzy 
w tym ginekologiczny do wynajęcia 

w przychodniach POZ przy ul. Gajowej 17 i ul. Pelplińskiej 139 
(do wglądu na www.kwnmed.pl). 

Telefon 661 666 433

W Y N A J M Ę 
GABINET  LEKARSKI 

W BYDGOSZCZY
OSIEDLE BŁONIE

Zainteresowane  
osoby proszę o kontakt 
pod numerem telefonu 

695 027 171

Wiemy jak wiele laboratoriów 
medycznych mają Państwo  

do wyboru, dlatego dziękujemy, 
że wybrali Państwo właśnie 

laboratoria Vitalabo.

ul. gen. J. Hallera 2 E, Bydgoszcz
www.vitalabo.com.pl

Kontakt 601 297 146

W Y N A J M Ę
w pełni wyposażony 

gabinet 
stomatologiczny  

w centrum 
Bydgoszczy 
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Bieg Sylwestrowy  
– Jakuszyce 2016
od czterech lat w Jakuszycach organizowa-
ny jest Bieg sylwestrowy. wydarzenie ma 
charakter amatorski. najważniejsza jest do-
bra zabawa. Bieg odbywa się na dystansie 
7 km na nartach biegowych lub bez nart, bez 
pomiaru czasu.

w tym roku w biegu wzięło udział 257 osób. 
kto chciał, mógł pobiec w przebraniu. organi-
zatorzy przyznawali nagrody za najlepsze stro-
je. widać było biegaczy przebranych za anioły, 
diabły, samoloty, damy w strojach wieczoro-
wych, zwierzęta itp. start nastąpił o godzinie 
23:50. Na całej trasie w ciemnościach błysz-
czały wyłącznie świecące czołówki uczestni-
ków. przepięknie wyglądało rozgwieżdżone 
niebo. pogoda sprzyjała. był śnieg i mróz, tem-
peratura około –10°c.

po ukończeniu biegu każdy otrzymywał pa-
miątkowy medal i gratulacje. dalsza zabawa 
toczyła się już przy ognisku, gdzie serwowano 
pieczoną kiełbasę i piwo.

trzeba mieć fantazję, aby zamiast bawić się 
w cieple i przy zastawionych stołach, uganiać 
się po lasach na nartach biegowych.

wrażenia niezapomniane. polecam! będzie 
co opowiadać dzieciom i wnukom. 

Jerzy Rajewski
(na zdjęciu pierwszy od lewej)

VI Halowe Mistrzostwa Lekarzy Pomorza 
i Kujaw w tenisie ziemnym

tradycyjnie już w święto trzech króli w klubie tenisowym „centrum” w bydgoszczy od-
był się kolejny turniej tenisowy lekarzy naszego regionu pod patronatem bydgoskiej Izby 
Lekarskiej. w zawodach uczestniczyło 24 medyków. Ze powodu dużej frekwencji roze-
grano gry deblowe w kategorii mężczyzn, natomiast wśród kobiet gry pojedyncze. 

wynIkI 
 kobiety: I miejsce – aneta soroczyńska-wrzeszcz, II miejsce – anita kazdepka-Zie-
mińska, III miejsce – marta grabowska. 
 mężczyźni: I miejsce – michał rapp i krzysztof kubacki, II miejsce – jan Lesikowski 
i marcin chmielewski, III – michał mietła i paweł brazis 
Nagrody dla zwycięźców ufundowała bydgoska Izba Lekarska. we wrześniu zaprasza-

my na XVI mistrzostwa Lekarzy pomorza i kujaw w tenisie Ziemnym. 
Z koleżeńskim pozdrowieniem – Zbigniew Kula

ul. sobieskiego 110, 00-764 warszawa
e-mail: fundacja@hipokrates.org
www.fll.nil.org.pl

przekaż 1% podatku  
Fundacji Lekarze Lekarzom

nr krs Fundacji Lekarze Lekarzom: 

0000409693

Finaliści zawodów

Finalistki turnieju kobiet Finaliści turnieju mężczyzn

urolodzy z bydgoskiego Biziela niepokonani w „mistrzostwach polski urologów 
w narciarstwie zjazdowym” – relacja ze styczniowych zawodów w kolejnym „primum”.

Od lewej: lek. Piotr Piasecki, dr n. med. Piotr Jarzemski, lek. Marcin Jarzemski
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Mój jest ten kawałek podłogi!…

Każdy przecież początek 
to tylko ciąg dalszy, 
a księga zdarzeń 
zawsze otwarta w połowie.

 wisława szymborska

Szanowne Koleżanki i Koledzy!
No wreszcie doczekaliśmy się czegoś nowego – Nowego Roku! Przy-

szedł z hukiem petard i niebem pełnym rozbłysków fajerwerków. 
Przyszedł, przynosząc niepokój rozdygotanym psiakom i chowającym 
się po kątach kotom, wyganiając z karmników sikorki i mazurki. 
Przyszedł witany radośnie przez ludzi na całym świecie. Ludzi, którzy 
nie zdają sobie sprawy, że ich każda radość może być początkiem 
także ich bólu (powtarzam za Owidiuszem). 

Zapytacie, czemu wpadam w taki nieciekawy nastrój. Ano wpa-
dam, bo życie potwierdziło, że radość witania Nowego Roku dla wie-
lu skończyła się śmiercią lub kalectwem.

A jaki będzie ciąg dalszy tego, co się zaczęło? Nie wiem i śmiem 
twierdzić, że nikt nie wie! Żadna wróżka ani horoskop nie udzielą na 
to pytanie odpowiedzi!

Przeszłość jest już za nami, nieznana przyszłość przed nami, a nam 
zostaje przeżywać to, co jest tutaj i teraz! Ale to tu i teraz jest czymś, 
co trwa tak krótko jak mrugnięcie oka! 

Gdy zadasz sobie trud włożenia ręki w nurt jakiegoś strumienia, to 
woda, która napłynęła na twoją dłoń, jest ostatkiem tej, która prze-
szła, a początkiem tej, która przyjdzie, a tu i teraz jest tylko tą chwi-
lą, kiedy zanurzasz dłoń (tak przynajmniej twierdził kiedyś Leonardo 
da Vinci). 

Idąc dalej, można powiedzieć, że woda napływająca to przeszłość, 
która dla dziecka będzie przeszłością dość krótką, ale dla osoby 
w moim wieku to już kilkudziesięcioletnią. A ta, która odpływa, to 
dziecku płynąć może w całkiem ciekawą przyszłość i raczej długo, zaś 
tak jak dla mnie to już chyba długo nie popłynie. 

 Zaczem muszę cieszyć się tym, co jest tu i teraz, tą krótką chwi-
lą, chwilą zanurzenia dłoni, i pomimo że moja ulubiona poetka twier-
dzi, iż księga zdarzeń jest zawsze otwarta w połowie, to już chyba 
niestety nie dla mnie!

 Tyle to moich nieciekawych, przynajmniej dla mnie, wynurzeń na 
ten Nowy Rok! 

 Co nie zmienia w żadnym wypadku mojej szczerej sympatii do 
Was, Mili Czytający te słowa. Niech ten rok będzie dla Was rokiem 
pełnym pozytywnych wrażeń i radosnych dni. Tego Wam życzę.

   
    Jak zawsze Wasz

LOKAL nA 
GABInETY LEKARSKIE 

85 m2 • ul. Nakielska

wynajmę
Lokal w nowoczesnym obiekcie na rogu 
ulic Nakielskiej/Bronikowskiego. Obiekt 
z przeznaczeniem  tylko na usługi me-
dyczne lub pokrewne z możliwością po-
działu lokalu na 3 mniejsze. W obiekcie 
znajduje się już 5 gabinetów lekarskich. 

Kontakt 792 077 044

WYNAJMĘ  
GABINETY LEKARSKIE

przy ulicy Jagiellońskiej 36a 
w bydgoszczy 

(atrakcyjna lokalizacja, komfortowe 
warunki, cena do uzgodnienia).

Możliwość obejrzenia gabinetów na stronie

www.gabinetymarinahouse.bydgoszcz.pl

Te le fon  602 753 233

Zapraszamy

do biura
raChunKowo-PodaTKowego

►  Specjalizujemy się w rozliczaniu 
podatkowym podmiotów 
świadczących usługi medyczne.

►  Nasze Biuro łączy tradycyjną 
księgowość z nowoczesnymi 
technologiami, opartymi 
m.in. na komunikacji online/ 
e-mail/sms/tel.

►  szanując Państwa czas, 
wychodzimy naprzeciw, dojeżdżamy 
i odbieramy dokumenty 
bezpośrednio u zainteresowanego.

e-mail: poczta_big@wp.pl
 508 303 873  • 525 243 584

www.bigbiuro.pl
Bydgoszcz, ul. Szajnochy 11



l  1 lutego o godz. 14.30 wykład pt. „udar mózgu – lepiej zapobiegać niż leczyć” 
wygłosi dr hab. n. med. grzegorz kozera.

l  5 marca o godz. 14.30 gościem lekarzy będzie dr n. med. paweł rajewski z wy-
kładem pt. „borelioza”.

Zapraszamy 
Lekarzy Seniorów!

p r a c a

dyrektor samodzielnego publicznego wie-
lospecjalistycznego Zakładu opieki Zdro-
wotnej ministerstwa spraw wewnętrznych 
w bydgoszczy zatrudni lekarza specjali-
stę w  dziedzinie pediatrii (również 
w trakcie specjalizacji z pediatrii) do pracy 
w  poZN na podstawie umowy cywilno-
-prawnej, wymiar czasu pracy wg harmo-
nogramu. kontakt: tel. 52 5826205, sekre-
tariat@szpitalmsw.bydgoszcz.pl



prywatna przychodnia stomatologiczna 
w centrum bydgoszczy nawiąże współpra-
cę z  lekarzem dentystą. oferujemy ko-
rzystne warunki pracy. więcej informacji 
pod numerem: 604 796 594.



gabinet stomatologiczny w  bydgoszczy 
nawiąże współpracę z  lekarzem denty-
stą. warunki pracy i płacy do uzgodnienia. 
kontakt telefoniczny: 600 83 48 18.



cm medicover w  bydgoszczy nawiąże 
współpracę ze stomatologiem. kontakt: 
tel. 601 297 146. 



przychodnia komunalni sp. z o.o. w byd-
goszczy ul. sportowa 5, zatrudni lekarza 
rodzinnego lub pediatrę (również w trak-
cie specjalizacji) do pracy w poradni dzie-

cięcej poZ w poniedziałki w godz. 15.00–
18.00. tel. kontaktowy 502 749 543.



przychodnia na szwederowie zatrudni od 
zaraz lekarza do poradni dla dzieci ze spe-
cjalizacją w dziedzinie pediatrii lub medy-
cyny rodzinnej. godziny udzielania świad-
czeń: w każdy poniedziałek od 15.00–18.00. 
kontakt osobisty w przychodni w gabi-
necie dyrektora w  godzinach przedpo-
łudniowych lub telefonicznie pod numerem 
52 3795081 lub 600 607 857.



prywatny, kompleksowo wyposażony gabi-
net stomatologiczny w bydgoszczy nawią-
że współpracę z lekarzem dentystą. ofe-
ruję korzystne warunki pracy. więcej infor-
macji pod numerem tel.: 515  515  527. 
kontakt mailowy: praca@perfect-dent.com



„farma-med” kujawskie centrum me-
dyczne pilnie zatrudni lekarza specjalistę 
w dziedzinie okulistyki z uprawnieniami 
do wykonywania badań oct, lekarza me-
dycyny pracy. oferujemy pracę na do-
brych warunkach. aplikacje prosimy kiero-
wać pocztą elektroniczną na adres: farma-
-med@ino.biz.pl Zapytania można rów-
nież kierować pod numer tel.: 52 3574299 
lub osobiście na adres ul. dworcowa 71, 
88-100 Inowrocław (administracja III piętro).



Zatrudnię lekarza-poz, mrocza, kontakt: 
tel. 601 419 066.



NoVum-med sp. z o.o. prowadząca szpi-
tal powiatowy NZoZ w więcborku zatrudni 
lekarzy specjalistów w  dziedzinie: an-
estezjologii i  intensywnej terapii, cho-
rób wewnętrznych, pediatrii. oferujemy 
pracę w nowoczesnej, rozwijającej się pla-
cówce oraz atrakcyjne warunki zatrud-
nienia. forma zatrudnienia, warunki pracy 
oraz płacy do uzgodnienia. bliższe infor-
macje można uzyskać pod numerem tel.: 
52 3896236; 52 3896231 e-mail: sekreta-
riat@szpital-wiecbork.pl



pallmed sp. z o.o. prowadząca NZoZ dom 
sue ryder w bydgoszczy, ul. roentgena 3, 
zatrudni lekarza do opieki domowej. wa-
runki pracy i płacy do uzgodnienia. kon-
takt: rekrutacja@domsueryder.org.pl 

Spotkanie Absolwentów Gdańskiej AM
absolwentów wydziału Lekarskiego aka-
demii medycznej w gdańsku rocznik 1951–
–1957 zapraszamy na organizowane spot-
kanie koleżeńskie z okazji 60-lecia uzyska-
nia dyplomu lekarskiego. 
Informacje i  zgłoszenia: jerzy kwiecień, 
tel. 23 6543868 (w godzinach wieczornych).



W zależności od wersji samochodu średnie zużycie paliwa oraz emisja CO2 wynoszą odpowiednio: od 4,2 do 6,4 l/100 km oraz od 108 do 150 g/km. Samochód jest 
wyposażony w układ klimatyzacji zawierający fluorowany gaz cieplarniany [HFC-134A] o współczynniku ocieplenia globalnego powyżej 150. Informacje dotyczące 
odzysku i recyclingu samochodów wycofanych z eksploatacji znajdziesz na www.mazda.pl

mazda6
Dobrze decydować o własnym życiu na własną rękę. Podejmować śmiałe, ale słuszne decyzje. Nie oglądając 
się na innych. Podążać swoją drogą. Rozumiemy to. W ten sposób zaprojektowaliśmy Mazdę 6. Kwestionując 
wszystkie schematy i sięgając poza szablony. Drapieżna sylwetka i luksusowe wnętrze jednocześnie? Tak. 
Ponieważ możesz sobie na to pozwolić.

nordic motor Sp. z o.o. ul. Fordońska 307  tel. 52 339 07 33 
www.mazda.bydgoszcz.pl 85–766 Bydgoszcz




